

Nyheter — Januari InterSport Cup 2013

2013-01-08

Vif började oerhört starkt mot Hamneda och spelade ut dem enligt noter. 4-0 stod det på resultattavlan när de tolv minuterna var spelade. David, Mattis, Kiosk och Alex J nätade. Martin Ljungman (vår nye målvakt) började att hålla nollan, mycket starkt.

I nästa match mot Ljungbys juniorer var det tvärtom mot förra matchen. Vi blev ifrån sprungna och de lekte tyvärr med oss. Andre var på ett strålande spelhumör och gjorde två baljor mot sin gamla klubb. 0-4 slutade tillställningen.

I tredje gruppsspelsmatchen mötte vi Kvibille. Efter 0-1 flyttade Anders upp positionerna och vi lyckades både kvittera och ta ledningen innan Hesa-Fredrik Ijöd. Krigge och Kiosk tryckte in bollarna.

I sista matchen var läget att spelade vi oavgjort eller vann gick vi vidare. Vi gjorde vad vi kunde men resultatet blev 0-2 mot Hånger.

Vi kunde även gå vidare efter sista matchen i gruppen mellan Hamneda och Ljungbys juniorer. Hamneda fick vinna med ett eller två mål om de inte gjorde allt för många mål. Rolf Å räknade som aldrig förr med block och penna. Hamneda var grymma i början då de faktiskt ledde med 3-1 och vi gav dem allt stöd vi kunde. Juniorena vände dock till seger med två mål och de gröna fick ta en dusch och åka hem till skogen och hoppas på bättre tider.

Tycker att vi gjorde en godkänd insats men klart att vi ville mer // Krigge

Silly Season

2012-12-23

Här kommer ni kunna följa RYKTEN som florerar i Virestadsskogarna. Ibland är det sant och ibland är det bara en olyckskorp som flugit förbi. Ta allt med en nypa salt tills vi skrivit att spelaren skrivit på.

Rykten in: Henrik Ramberg, kommer kanske hem och spelar några matcher till sommaren. Vill söka dubbla licenser för Virestads IF och Hertzöga.

Fredrik Nyberg, student från Växjö som ska bo med David Persson. Spelat i div 5 i år nere i Öja, nära Ystad.

Målvakt med bakgrund i Älmeboda/Linneryd

Rasmus Andersson, Öland, en hemvändare är på väg tillbaka. Stark, snabb och målsinne har denna killen så det räcker och blir över. Hänger på att han får jobb i Älmhultstrakten.

Avskrivna rykten:

Johan Magnisson, Strömsnäsbruk, gör mål från alla vinklar med sina snabba fötter. Stannar i strömnäs nästa säsong.

Tobias Nyberg, Göteryd, en bollskicklig mittfältare med blick för spelet. Har valt att spela i grannklubben Energyda IF.

Albin Svensson, Älmhult. Den unga mittbacken som tidigare spelat i Häradsback har visat intresse för klubben. Snabb, brytningssäker och ett bra tillslag med högerdojan. Stannar i Älmhult.
Ung målvaktstalang från Alvesta sägs vara på väg. Gick till Moheda

Två än så länge okända Växjöspelare med rutin från upp till Div 3. Tränaren har dock valt att inte säga några namn

Klara in:

Adam Kyhberg, Hamneda, spelade testmatchen som vänsterback och "Kiosken" verkar ha honom i ett järngrepp.

Alexander Johansson, Treby, på väg tillbaka till den gröna dressen om några pusselbitar faller på plats. "Drängen" håller sin matchvikt för er som är oroliga...

Jimmy Pettersson, Energyda IF, en rutinerad räv som vet hur en tackling ska sättas in och hur man vinner en match i 90:e minuten.

Youssef Less, Treby, har lovat att komma tillbaka för att åter visa upp sina marockanska färdigheter. Vet var målet är.

Martin Ljungman, Älmhult, ung utvecklingsbar orädd målvakt som har framtiden för sig.

Klara ut:

Erik Krantz. Den talangfulla målvakten från Kistiga har valt att gå sin brors väg och kommer nästa säsong att spela för

Älmhults IF. Stort lycka till önskar vi honom!

Dennis Olsson. Har skrivit på för Ryd SK. Vi önskar honom lycka till.

Oskar Ekman. Även han klar för Ryd SK.

Alexandar Blagojevic, Sebastian Dehman Delary/Pjätteryd.

Kristian Petterson, Eneryda IF

Emanuel Stegaru, Råstorp/Timsfors

Manne Bergman, Älmhults IF

Edis Mujkanovic, IFK Osby

Kortspelskväll

2012-11-15

Så var det dags för pristagarna i Virestadstipset att få sina pris. Håkan Fritz tog hem 1a-priset och en upplevelse i Barcelona men en annan typ av upplevelse kommer 2-6e pristagarna att få. Den 23e nov blir det fullt ös i Horshult med en kortspelskväll ala Åström. Vad kommer då denna kväll att innebära? Vi tar en blick tillbaka i tiden för att ge er lite kuriosas.

Åströmssläkten har under lång tid spelat kort under årens flertaliga släkträffar. Kängsleboda var ett näste för att lira kort liksom Högelid, Virestad, Stenbrohult och Horshult. Under början på 80-talet flyttade min farmor till Älmhult och det är härifrån jag har mina första minnen från kortspel. När middagen var intagen var den givna underhållningen att spela kort. Uppdelningen av de som skulle spela var likadan varje gång. Gubbarna satt runt soffbordet, "Fruentimmerna" satt runt stora bordet och barnen i sovrummet. Gubbarna spelade Poker med sista stick, Fruentimmerna spelade Svarta Maja och vi i sovrummet lirade 500. Att det fanns pengar på bordet var givet men insatsen höll sig till måttliga 1kr. Om tjuvret under middagen höll sig på en hög men jämn nivå byttes det nu mot en hög nivå med inslag av brunstiga skrik från soffbordet och falsethögt gapande från stora bordet. Tur att dörren till sovrummet hölls stängd och att farmor redan på förhand varnat känsliga grannar.

Att som barn få vara med vid vuxenborden var helt otänkbart, med ett undantag, den avslutande shoddappen. Detta spel går ut på att vända kort och få bästa pokerhanden och här går ju knappast att göra fel. För att som barn kvala in hos Gubbarna runt soffbordet krävdes att prestera bra under flertalet "kvaltävlingar". Det kunde vara att spela ett parti 500 med farmor, möta pappa och farbror Jan-Erik i tvåmanna-whist eller vinna i 7an när vi under de mindre släkträffarna mixade barn och vuxna vid samma bord.

Jodå, till slut fick jag vara med vid gubbarnas bord. Det var några saker jag snabbt fick lära mig. Ha med egna pengar (det var inte längre ok att "låna" av pappa), dela inte ut korten fel (det belönades med en gliring och onda ögat), fundera inte för länge när det är din tur (kommenteras alltid med "hur svårt kan det vara"), spela inte fel (rätt är hur pappa och farbror Jan-Erik skulle ha spelat), bli inte arg och släng inte korten (då kan du räkna med ett hänskratt). Med dessa oskrivna regler kan ni förstå hur skönt det var att vinna och få sätta upp resultatet på farmors kylskåp.

En viktig ingrediens för en trevlig kortspelskväll är ju själva spelet. Den äldre generationen höll länge i traditionen och då var det poker med sista stick, 31, whist, gurka och 7an som spelades. Men efter påtryckningar från den yngre generationen kom nya spel in. Vi spelade snart Hjärter, Stopp, Gin Rummy, Plump och det revolutionerande poängpoker med jaktstart där resultaten i kvällens tidigare spel låg till grunden för startpoängen i poängpoker.

Så vad kan vi förvänta oss av kortspelskvällen i Horshult? Det kommer att rivstarta med en lottning av på vilket bord och på vilken plats varje spelare ska sitta. Mycket talar för att det blir farbror Jan-Erik med kortlekens hjälp kommer att hålla i denna viktiga procedur. Redan här kommer ljudnivån att kunna mäta sig med den polska riksdagen. Därefter blir det regelgenomgång och ett provspel. Vilka spel som kommer att ingå under kvällens tävling vet jag inte men en gissning är Stopp, Gurka och Hjärter med ett avslutande poängpoker med jaktstart. Som bonusspel och avslutning på kvällen, en omgång Shoddap.

Nu ser jag fram emot en trevlig kväll och givetvis att det är jag som står som kvällens segrare.

/Daniel

Vif - Komb 1-1

2012-11-08

Vif vann på straffar efter en jämn drabbning. Kiosken satte ett skott efter en fin hörna när det återstod 2,5 min men Johan Magnisson vet var målet finns. Ett skott upp i krysset när det återstod 18 s visade han sin klass.

De som visade upp sig var

Målvakt Martin Ljungman Äif
Vänsterback Adam Kyhlberg Hamneda
Mittback Albin Svensson Älmhult
Högerback Alexander Johansson Treby
Innertmittfältare Tobias Nyberg Göteryd

Yttermittfältare Jimmy Pettersson Eneyda
Forwards Johan Magnusson Strömsnäsbruk

Nyheter — Oktober 2012 **Ryd - Virestad 2-0 (1-0)**

2012-10-07

Hemmalaget var för bra för oss denna gång. Deras skyttekung tog vara på två misstag och då ringde det bakom Erik med två fina avslut.

De hade mer boll än oss men vi hade några fina kontringar men Peter Lindström var ute och avvärjde.

Det var mycket publik som hejade på de gulsvarta och var en härlig inramning. De grönvita anhängarna gjorde var de kunde.

Anders luftade hela manskapet och det gav energi. Vi hade faktiskt en boll inne men Dennis snygga lobb blev avblåst för offside i situationen innan.

Bäst för dagen var Martin Magnusson som tog för sig bra.

Nu tar vi semester och tar nya tag i november då inneträningarna börjar // Krigge

Nyheter — September 2012 **Virestad - Göteryd 3-0 (1-0)**

2012-09-29

Vi vann måstematchen mot Gbk med 3-0 men vi hade mycket flyt. De gjorde två självmål och de hade många chanser.

Vi hade som tur var en viss David Persson som hoppade in och gjorde 2-0 när bortalaget hade haft riktigt tryck på oss.

Med god lagmoral och en bra bänk löste vi upp svårigheterna. 3-0 gjorde Ludde på en hörna med hjälp av en olycklig skarv ifrån Gbk.

Det regnade och planen var svårspelad.

Erik höll nollan och det var stark gjort.

Nu kan vi spela avslappnat i sista matchen mot Ryd som kan säkra seriesegern men vi kommer absolut inte lägga oss utan vill vinna sista matchen som vi kan ta med oss under vintern.

David fick priset som hemmalagets bästa lirare ifrån tränarstaben.

// Krigge, Martin

Rejban - Virestad 4-0 (3-0)

2012-09-22

Vi mötte ett bollskickligt lag idag på konstgräset på Norre mark i Växjö. 1-0 kom efter slarv i backlinjen och seriens skyttekung gjorde inget misstag mot Erik då han kom helt ren från mittplan. Vi spelade upp oss sedan och hade en chans till kvittering men då stack de upp och gjorde ytterligare ett mål efter tafatt spel ifrån de gröna. Vi kämpade vidare utan att ha någon riktigt bra chans. Trea kom på en hörna där vi ville ha frispark för att en hemmalirare hängde på Johns axlar men rättskiparen valde att släppa det. Mycket tungt med tre mål i baken i paus. Vi pratade oss samman och ville vinna andra halvleken.

I andra fick de en gratischans redan i den första minuten men Erik skarvade ut bollen till hörna. Vi var tillbakapressade långa stunder och 4-0 kom också.

Sedan hände det som inte fick hända. Salle blev utvisad för snack och några minuter senare drog Oskar E på sig sin andra varning. Om det inte var jobbigt att springa och jaga boll innan...

Vi som var kvar jobbade hårt för att hålla ner siffrorna och det lyckades vi med. Ungtupparna Elias och Martin kom in och sprang föredömligt.

Rosor till Erik i målet övriga gjorde en bra kämpainsats i andra.

Nu vankas det derby mot Gbk på lördag. Kom och stötta oss så vi kan hålla Dif/Pif bakom oss. Kl 15.00 på lördag gäller det. // Krigge

Ryd-VIF U 1-6(0-1)

2012-09-16

Idag var det ingen vanlig u-lagsmatch som skulle spelas. Bosse skulle nämligen göra sin historiska 600:e match.

Virestad hade tidigare under säsongen endast vunnit en match och det kändes innan matchstart som om alla var sugna på en andra vinst.

Vi rullade boll fint i första halvlek och kom till många chanser. 1-0 i paus var en underdrift. I andra halvlek öppnade det upp sig ännu mer och Virestad fick chans efter chans. Bröderna Nilsson lyckades sätta dit varsin och Dennis lobbade kyligt in en boll han med. I slutet av andra halvlek fick Virestad en straff och dagen till ära så var det självklart att Bosse skulle lägga den. Kyligt och rutinerat satte han dit bollen i högerhörnet.

Matchen slutade tillslut 6-1 till Virestad efter att även Sebastian Dehman lyckats näta. Godkända insatser av samtliga med extra plus till backlinjen som styrdes upp av Bosse. Vinsten och Bosse firades med pizza i Ryd.

VIF-Konga 2-3(2-2)

2012-09-15

Idag var tränare Anders tillbaka och försökte tagga igång Virestadkillarna till att ta tre pinnar i den viktiga matchen mot Konga. Förra mötet sinsemellan slutade 2-0 till Konga och vi va ute efter en revansch.

Virestad började väldigt bra och fick ett ledningsmål tidigt i matchen. Det var på en bra slagen hörna av Robin Håkansson som Krigge kunde nick in 1-0 till hemmalaget.

Efter 1-0 målet började Konga äga mer boll och få fler målchanser. Det resulterade även i kvitteringsmål för bortalaget. Virestad skulle kontra efter ett Konga-anfall och Erik gjorde ett långt, snabbt utkast som en Kongaförsvare drog till på volley. Från halvplan kunde vi se bollen segla in i Virestadmålet bakom Erik, som inte hade en chans att hinna tillbaka in i målet.

Efter det fortsatte Konga att sätta press på ett Virestad som inte riktigt hann med. Men trots det va det Virestad som gjorde 2-1. Efter ett inlägg av Robin kunde Sebastian Krassow trycka in ledningsmålet. En ledning som inte kunde hållas fram till halvtid. En långboll rann igenom och 2-2 var ett faktum.

I andra halvlek var det Konga som pressade på bäst och Virestad hade inte mycket tid till att hålla i bollen. En bit in i andra lyckades de även göra 3-2 mot ett sargat Virestad. Men Virestad reste sig lite efter målet och lyckades skapa en hel del chanser. Bland annat en farlig nick av Dennis, en ribbträff av Sebastian K och ett farligt inspel där Krigge inte fick på någon fullträff. En annan dag hade det kanske kunnat bli någon pinne för Virestad, men idag studsade det helt enkelt inte Virestads väg.

Många Virestadspelare kom inte riktigt upp till sin normala standard vilket gjorde att vi inte riktigt nådde ända fram. Robin löpte bra på kanten och lyckades få in två assistpoäng och inget av målen ska skyllas på vår målvakt Erik.

Tre matcher återstår, härnäst Rejban borta. Tuff match där tre poäng skulle sitta fint.

/ Martin M

Grimslöv/V.Torsås - VIF 2-2 (1-1)

2012-09-09

Tränaren Anders var iväg och jagade vilt så Martin Åström fick hålla i rodret denna eftermiddag. Det var som vanligt i ett div femlag. Någon som hade en pappa som glömt packa väskan, en gamling som lånat ihop skor som var för stora, en som jobbat och kom inte förrän en halvtimme innan matchstart.

Denna dag var en blåstens dag. Det finns läktare på Furuskans men inte så stora att blåsten fångas upp av den. Vi hade stora problem att få till något spel när de tryckte med hård press och våra långbollar stannade i luften.

Kontringar var vår melodi och på en sådan gjorde vi 0-1. Det var Robin H som fick bollen på sin vänsterkant och drev förbi sin back som Anders tjatat på honom om. Hans inlägg var magnifikt till en Salle som vet var han ska springa till för ställe. Bredsidan kan han göra i sömnen. Ledningen var väl inte rättvis eftersom de hade ägt mycket boll. Kvitteringen kom efter ett solonummer ifrån deras trollgubbe nr 20. Han ser liten och klen ut men har en fantastisk blick för spelet.

Salles friläge hade behövts gå in för oss men målvakten var på sin vakt.

Vi räddade ut stormen sista kvarten och hoppades på medvinden i andra.

Spelet blev bättre för oss men långa stunder fick vi jaga och jobbade mycket bra. Erik gjorde minst en kanonräddning på ett närskott.

Efter en halvtimme hade vi en femminutersperiod då vi vaskade fram några heta lägen. Dennis O kom in och blev helt ren framför mål men skottet räddades. Kiosken försökte cykelsparka men missade tyvärr. Salle skottade två gånger utan resultat.

När det återstod fyra min plus tillägg hoppar bolluslingen till när Erik ska fånga den och en hemmaspelare rullar retfullt enkelt in segermålet (trodde nog alla). Av någon konstig anledning trodde jag vi kunde göra ett till. Vi flyttade upp manskapet och deras mittback giv hårt åt nr 9. Rasse klev fram och sköt upp en lyra rätt i krysset. Denne man vet hur frisparkar ska slås. Bör noteras att han strax innan fått utgå pga kramp.

Det kändes som en seger efter det sena målet. De hade mycket boll men vi hade synnerligen läge att avgöra. Rosor till Robin H, Rasses högerfot och Salles inbyggda straffområdesgps. Ny match på lördag mot Konga. Ses då / Krigge

Virestad-Liatorp 1-2

2012-09-03

Derbydags igen på kvarnavallen och denna gången var det ärkerivalerna Liatorp som stod för motståndet.

Liatorp började matchen starkt och vaskade fram chanser mot ett oerhört blekt Virestad. När halvtids visslan löd hade Liatorp på ett relativt enkelt sätt lyckats trycka dit två bollar i nätmaskorna bakom Erik.

I andra halvlek spelade Virestad upp sig och lyckades genom Alexander L att reducera med ca 10minuter kvar. En kraftig forcering mot Liatorps mål ledde till ett antal mycket heta lägen men ingen hade skärpan att få bollen över linjen.

Samtliga behöver en uppläxning för första halvlek och en eloge för andra halvlek.

Nyheter – Augusti 2012 **Hallaryd - Virestad 3-0 (0-0)**

2012-08-26

Det var ett brandskattat lag som ställdes på benen denna lördagsmiddag. Sjukdomar, resor och skador stod på återbudslistan. Att möta ett så rutinerat lag som Hallaryd skulle bli tufft det visste vi men vi kämpade tappert.

Det var mållöst i paus efter ett visst tryck ifrån hemmalaget. Vi stack bara upp i enstaka kontringar. Edis hade ett skott i burgaveln och en hörna som rullade igenom hela straffområdet.

Deras chanser kom ifrån fina inlägg på kanterna.

Dennis Olsson hade nog vår farligaste målchanser men hans nick gick tyvärr inte inom ramen.

När det återstod åtta minuter plus fem i tillägg satte Kevin Coventry ettan genom ett hårt pressat skott efter en hörna.

Vi kom aldrig nära en kvittering utan flyttade upp och tvåan satte Sernefell den äldre i samme maska. Spiken fick yngste Sernefell göra på straff efter en tveksam sådan med sett ifrån oss gröna men matchen var ju redan avgjord.

Rosor går till Erik som inte kan lastas för något av målen. Vi övriga slet men jobbade inte riktigt in i kaklet.

Nya tag i nästa derby som redan spelas på lördag mot Liatorp. Ses då / Krigge

VIF-V/D 1-0 (1-0)

2012-08-22

En av Virestads bästa matcher på vårsäsongen var helt klart borta mot Vederslöv/Dännigelanda. Vi mötte då ett snabbt lag men som inte var så bra på fasta situationer.

Som vanligt var det en ny konstellation på pappret med bland annat en comebackande Edis.

Matchen började trevande med lite halvchanser åt båda hållen. Båda lagen hade hög intensitet och pressade ganska högt upp i banan. Men Virestad var det lag som hade flest farliga målchanser. Markus kom runt på kanterna ett par gånger och slog fina inlägg som tyvärr inte resulterade i mål.

Målet kom en bra bit in i första halvlek då Robin H frispelade Kiosk som säkert kunde rulla in bollen. 1-0 till Virestad höll sig även till paus. Det var ett helt klart rättvist resultat.

Andra halvlek började ungefär som första slutade där Virestad var det lite starkare laget. V/D hade backlinjen ganska högt upp i banan, vilket gjorde att det blev mycket ytor för våra anfallare att springa på. Dom skapade inte heller några jättechanser framåt. Några hörnor och ett par frisparkar en bit utanför Virestads straffområde var det närmaste de kom. Erik var säker i lufrummet och plockade ner de flesta bollarna.

Virestad hade snabba omställningar och fick en hel del farliga målchanser. Många heta inlägg som tyvärr inte blev till mål. Kiosk hade till exempel en slängnick som gick precis utanför stolpen. Även Edis hade ett bra läge efter att lurat upp halva V/D på läktaren. Men han kom lite ur vinkel och fick inget riktigt avslut på mål.

1-0 höll sig tiden ut och sett över hela matchen var det ett rättvist resultat.

Samtliga spelare gjorde bra insatser men extra plus går till Krigge, Edis och Markus S.

Krigge blev även utsedd till matchens kung av tränare Anders. Kanske var det en försenad födelsedagspresent till åldermannen som för några dagar sedan fyllde 37.

/ Martin M

Dif/Pif - VIF 3-6 (0-3)

2012-08-17

Matchen hann knappt börja innan det hade blivit bortajubel. Salle bjöd publiken på en iskall lobb över hemmakeepern och 0-1 kom redan efter 58 sekunder.

Hemmalaget stretade på och tryckte på men de gröna kontrade in 0-2 i den 7:e minuten genom Kiosken.

Dif/Pif spelade sig in i matchen men Krantz i målet höll tätt halvleken ut. Istället kom 0-3 genom Sebastian Krassow i den 43:e minuten. Hemmaspelarna protesterade vilt för offside men flaggan stannade nere trots protester.

Virestad hade nätkänning direkt i andra mer Krassows skott tog utsidan av burgaveln.

Från ingenstans lyckas hemmalaget ta sig in i matchen och åter upp ledningen. 1-3 kommer efter en berömd tvål där Erik inte får grepp på bollen över huvudet och anfallren hinner fram o stöta in bollen.

2-3 kommer på straff efter att Krigge rensat bollen på Linkans utsträckta arm 1 meter bort. Då var timmen spelad.

Kvitteringen kommer oturligt på hörna efter att domarna varit oense. Huvuddomaren samt virestad ville ha inspark men assisterande hade sett en touch och visade hörna. Kvitteringen kom på en snygg nick.

Efter kvitteringen blev hemmalaget hetare och mer tända. Tyvärr för deras del för tända då man inom loppet av 8 minutet drar på sig två grova utvisningar. Den första för en vedergällning på David efter han gått in tufft i en duell men domaren friade. Hemmaspelaren valde då att sparka ner David och det utbröt lätt kabalik när det röda kortet kom.

I den 74:e minuten sticker Virestad upp o gör 3-4 genom Krassow igen.

Den andra utvisningen kommer i den 78:e efter en missad glidackling bakifrån på Krigge och domaren drar upp det röda direkt.

Virestad får kämpa de sista minuterna då hemmalaget trycker på trots två man mindre. Blottorna bakåt blir dock för stora och Virestad gör 3-5 genom Salle i 89:e samt 3-6 genom Mackan i 94:e.

Dramatiken i denna match var högklassig och det var nog ingen på arenan som kunde känna sig lugn. Segern satt långt inne men kom med hjälp av ett övertag spelarmässigt de sista 20 minuterna.

Virestad - Vislanda 3-3 (2-1)

2012-08-13

Ni behöver inte kolla på tv för att uppleva en thriller. Ikväll var det stor dramatik på Vallan när poängen delas upp ett till var lag.

Hemmalaget var bäst i första då vi kanske skulle avgjort drabbningen. Vi var heta redan ifrån början. Digitalklockan hann inte ens visa en minut innan Kiosken rullat in ettan. Tvåan gjorde Dennis på en riktigt fin nick med ett fint inlägg ifrån vår högerkant.

Vi hade chanser till trean också men istället gjorde vi ett självmål när det bara var minuter kvar av första.

I andra spelade Vislanda bättre och satte kvitteringen på nick. Vi gick på knäna då men fick in trean på ett inlägg av Dehman som deras målvakt stötte in i egen bur. Då återstod det några minuter av matchen.

Tyvärr släpper vi in dem i matchen igen och de får på ett skott som Erik lämnar retur på och backlinjen var ej på tårna utan anfallaren kunde rulla in den i tom kasse.

Som sagt stor dramatik och stundtals mycket bra spel.

Tycker att bröderna Krassow var bäst idag // Krigge

Kvarnavallafesten 2012

2012-08-12

Hinneryd vann Sorello Cup och Alexander Lindqvist vann Mästarnas Mästare på Kvarnavallafesten.

Spelschemat för veteranturneringen Sorello Cup

2012-08-08

Kl 14.00 Hinneryd - Virestad U
Kl 14.15 Virestad A - Energyda
Kl 14.30 Göteryd - Hinneryd
Kl 14.45 Virestad U - Virestad A
Kl 15.00 Eneyda - Göteryd
Kl 15.15 Hinneryd - Virestad A
Kl 15.30 Virestad U - Eneyda
Kl 15.45 Göteryd - Virestad A
Kl 16.00 Hinneryd - Eneyda
Kl 16.15 Göteryd - Virestad U

Kvarnavallafesten 2012

2012-08-07

De sex tävlande i Mästarnas Mästare är

Tommy Bengtsson, "gammal" tränare och hårdför back som var med när Expresso var på besök i mitten av 80 -talet.

Angelica Holm, fotbollsspelare i Liatorp med ett förflutet i Treby men bor i Virestad.

Victoria Axelsson, fotbollsspelare i Älmhult med ett förflutet i Virestads IF. Läger inga fingrar emellan på planen.

Alexander Lindqvist, Virestads IF, tränar dag som natt me inte alltid på fotboll:)

Oskar Björk, 19 år ifrån Nyvärmanshult, elitorienterare.

Daniel Uppsäll, Stubbalycke, Triathlonutövare och vann Virestads starkaste man ifjol.

Lagen i Veteranturneringen är för tillfället

Virestad U (Malm, Daniel Å, Krigge, Anden, Micke N, Salle, Jolle, Nypan och Ola E

Virestad A (Kalle S, Widde, P-O, Svenne, Bosse, Jörgen Krantz, Olle S, Marcus Håkansson, Peter Andersson och Anders Aronsson)

Eneryda

Hinneryd

Göteryd

Domare: Henrik Tillemark

Nyheter — Juli 2012 Derbytipset

2012-07-05

Magnus Mattsson leder på alla rätt för tillfället. När jag ringde upp honom befann han sig i Polen på väg till en fästning under andra världskriget.

Hur var dina tankar när du valde Liatorp före Virestad?

-Jag gick på intuition mer hjärna än hjärta:)

Följer du serien?

- Ja på Eurosport

Tränar du något själv nu?

- Det som jag gör är mest överstegsfinter med sonen Stig

Vilket är ditt bästa minne ifrån Virestadstiden?

- Det är alla mina fina och många hörnor i B-lagsdressen

Tack för samtalet Mattsson och lycka till med överstegsfintererna. // Krigge

Vissefjärda-VIF 1-3 (0-1)

2012-07-01

Sista matchen innan sommaruppehållet var det bottenlaget Vissefjärda som skulle stå för motståndet. Det var långresa på schemat vilket betydde bussresa med Nilssons Taxi. Laguppställningen drogs i bussen och det var en del nytt på grund av att tre viktiga spelare borta. Kim och kapten Rasse var avstängda och även Oskar Ekman saknades i truppen. Det poängterades att vi inte skulle underskatta motståndet och att vi va tvungna att göra samma slit som vanligt om vi skulle ta med oss några poäng hem denna lördagseftermiddag.

Första halvlek var inte den mest välspelade ifrån något av lagen. Mycket långbollar utan rätt adress och även ovanligt mycket offsideavblåsningar. I den 28:e minuten gjorde Virestad en spelvändning som började med att Krigge fick bollen på mittplan och spelade ut den till Robin H på kanten. Han löpte ner mot hörnflaggan och slog ett hårt inlägg på marken som lyckades leta sig fram till Salle som kom löpandes mot bakre stolpen och 1-0 var ett faktum. Vissefjärda var duktiga i luftrummet men det var inte något som de utnyttjade så mycket i första halvlek. 1-0 till Virestad höll sig till paus och det var ett rättvist resultat så här långt in i matchen.

Inför andra halvlek pratades det återigen om att vi var tvungna att fortsätta att slita för att få med oss våra tre poäng. Tidigt i andra halvlek fick Vissefjärda ett inkast långt upp i planen och då hände det som inte fick hända. Ett långt inkast träffade pannan på en Vissefjärdaspelare och letade sig in i nätmaskorna. Den första kvarten på andra halvlek var det Vissefjärda dominans med ett par farliga hörnor och inkast i följd, men inget resulterade i något mer mål. 2-1 till Vissefjärda var väldigt nära, men Mattis Nilsson fick precis fram en fot då motståndarna i princip hade öppet mål.

20 minuter in i andra halvlek gav sig Alexander Lindqvist iväg sig på en soloraid och lyckades tillslut få fram bollen till salle som gjorde sitt andra mål för dagen. Efter det höjde sig Virestad anmärkningvärt och hade en hel del farliga chanser. Bara 4 minuter efter 2-1 kom även 3-1 till Virestad. Efter ett halvtaskigt inlägg av Salle så fick kiosk bollen framför fötterna och petade in slutresultatet 1-3.

Målskyttar:

0-1, 28:e, Aleksandar Blagojevic

1-1, 51:a, Niklas Lundmark

1-2, 65:e, Aleksandar Blagojevic

1-3, 69:e, Kristian Olsson

Varningar:

VGIF: Niklas Lundmark, Lucas Bergqvist

Virestad: Marcus Svensson, John Petersson

Matchens lirare utsedde Anders till John Pettersson som var bäst i det grönvita laget. Även extra beröm till Salle som stod för två mål och en assist, men som tyvärr fick utgå efter smärta i revbenen som han tidigare har haft ont av. Dagens vinst gjorde att Virestad nu är obesegrade i 4 matcher i följd och har en sjätteplats inför sommaruppehållet.

/ Martin M

Nyheter — Juni 2012 Auktionen på Kvarnavallafesten

2012-06-27

Vi kommer att försöka få ihop varor och tjänster till Kvarnavallafesten som äger rum de 11 aug.

De vi redan fått in är följande:

1. Thaimiddag för sex personer värde ca 1000:-
2. Husvagn en helg på Olles camping. Helg bestäms med Molle.
3. Herrklippning av Ingegerd Renemark.
4. Ett släp med flis eller bark ifrån såget i Bråthult. Värde ca 500:-
5. 10 arbetstimmar ifrån seniortruppen. Värde ca 1000:-
6. Cykel Skeppshult dam. Campingvariant. Värde 5300:-
7. Dammsugare Miele Hybrid värde ca 7000:-

Derbytipset

2012-06-21

Håkan Fritz leder för närvarande derbytipset på alla fem rätt. Han är svåger till den gamle tränaren Martin Åström.

Jag ringde upp honom för en kort intervju.

Hur f-n tänkte du när du satte Liatorp som etta?:)

- Det var Martins fel då han drog lite statistik så körde jag en vild chansning.

Har du sett någon match i serien?

- Nej, det har jag inte hunnit då jag bor i Landskrona

Är du fotbollsintresserad?

- Ja för tusan jag kollar på EM-matcherna och är ett Bois-fan och har alla kanalerna så jag kan se championsleague.

Vem tar du med dig om du vinner Barcelonaresan?

- Lång paus, jag måste säga sonen annars blir det inte lätt där hemma:)

Håkan leder alltså på att han har 34 p på första utslagsfrågan mot Leif Johanssons 36 p som också har 5 rätt.

Tack Håkan och lycka till / Krigge

Göteryds BK - Virestad IF 0-2

2012-06-20

Ännu ett derby stod för dörren när Virestad-spelarna samlades vid Netto för avfärd mot Göteryd. Värmen tryckte och Anders poängterade vikten av att inte låta söndagens vinst mot Rejban gå spelarna till huvudet.

Första halvlek startades skarpast av Göteryd, en snabb anfallare med nummer nio på ryggen (inte Krigge) stod i centrum vid ett antal tillfällen innan Virestads backlinje fick grepp och raderade ut honom.

Virestad vågade börja rulla och vann mark i form av vassa instick till både Kiosken och Robin. Virestads första mål skulle dock komma på ett distansskott från en annan lite långsammare nummer nio (Krigge). Krigge tar med bollen från mittplan och drar till ett bra skott som letar sig in i nättaket och 1-0 är ett faktum.

Strax innan 1-0 har Linkan gjort två gubbar och skjutit ett skott som snuddar ribban innan den går ut till hörna.

Göteryd får från ingenstans en bra kvitteringschans minuterna därpå. En djupledspassing snappar GBK's anfallare upp, rundar Erik men när avslutet kommer har Rasse hunnit ner bakom Erik och fläker sig för att i sista sekund få en tå på bollen.

1-0 står sig halvleken ut. I halvtid vill Anders nå våra kantspelare mer för att kunna mata Kiosk med bollar. Detta skulle visa sig vara en vinnande taktik.

Andra halvlek blir en hård batalj med många tacklingar och hårda tag. Detta är något som Virestad spelarna går

vinnande ur och efter ett vackert kombinationsspel på kanten kan Dehman nå Kiosk med ett perfekt avvägt inlägg, Kiosken sätter pannan till bollen och 2-0 är där.

Virestad spelar sedan av matchen och håller undan effektivt för GBK.

Dagens bästa är Krigge, Kiosk, Ekman och Robin. De fyra inhopparna ska även dem ha en eloge då dem tillförde energi och löpvilja.

Virestad-Rejban 5-1 (2-0)

2012-06-17

Virestad skulle idag möta ett topplag som tidigare gjort tre gånger så mycket mål som Virestad i serien. Men detta var såklart inget som skulle hejda Virestad denna söndags eftermiddag. Målfest och en glad tremålsskytt var ett bra facit mot det favorittippade Växjölaget.

Matchen började lite trevande med lite halvchanser åt båda hållen. Det var John Pettersson som gav Virestad ledningen efter en hörna. Innan halvtid han även Virestad med att göra 2-0 och målskytt denna gången var Kristian Olsson. Efter Virestads första mål tog de grön-vita över mer och mer och var det laget som skapade flest chanser. Rejbans farligaste målchans i första halvlek var när Erik släppte en retur på ett lurigt skott som studsade farligt i det blöta gräset. Men returen bomrades och Virestad kunde fortsätta ånga på.

Virestad vann mycket boll på mitten och var farliga på våra fasta situationer och när våra forwards fick bollen på fötterna och kunde vända upp och leverera bollen vidare i djupet. 3-0 målet var ett väldigt snyggt spelsmål där Kiosk fick bollen på kanten efter en fin pass av Alex L. Han slog in bollen hårt längs marken där Kim smällde upp bollen i nättaket.

Virestad var duktiga på att vända spelet och det mycket på grund av Kim och Kiosk som som båda två gjorde ett bra jobb där uppe. Det belönade sig även och inom loppet av minuter lyckades Kiosk göra sitt andra och tredje mål för kvällen. Detta betydde 5-0 för Virestad!

Några minuter senare reducerade Rejban på sin enda riktigt farliga målchans i andra halvlek. 5-1 blev också slutresultatet.

Hela Virestad gjorde ett bra jobb, men extra plus går till Oskar Ekman, Kristian "kiosk" Olsson och Erik Krantz.

Målskyttar: Kiosk 3, Kim och John
Varningar: Kim och Oskar Krassow

/ Martin M

Ställning derbytipset 2012

2012-06-14

Det är 14 st som har tre rätt med Margareta Björnsson i topp med 22 p på 1:a utslagsfrågan.

Ska försöka lägga ut hela listan // Krigge

Enerйда -VIF U 6-4 (1-5)

2012-06-11

Resultatmässigt var denna match identisk med föregående match och även denna gången ryckte Virestad upp sig i halvtid. Däremot var resultatet efter de första 45 minuterna inte riktigt rättvist. Enerйда hade ett litet övertag, men 5-1 var några mål för mycket.

Andra halvlek var det Virestad som tog över och dominerade i vissa stunder. Fint passningspel och bra rörlighet var nyckeln i Virestads anfallspel. Helt klart godkänd insats av samtliga spelare.

Målskyttar för Virestad: Dennis, Martin, Gustav och Rasmus.
Ska även tilläggas att två av Enerыdas mål gjordes på straff, varav den ena var lite tveksamt dömd.

Virestad-Grimslöv/Västra Torsås 4-6 (1-5)

2012-06-04

Virestad var ute efter revansch mot Grimslöv men fick bita i gräset redan tidigt in på första halvlek. Grimslöv var det bättre laget i första halvlek och var väldigt effektiva när de fick chansen. 1-5 i halvlek kändes orättvist och i paus påpekades att vi skulle vinna andra halvlek för att ta med oss något positivt från matchen.

Hela laget höjde sig i andra halvlek och våra erfarna spelare: Krigge, Bosse T och Kiosk visade vägen med god vilja och kämparglöd. Vi radade upp chanser och var farliga på våra hörnor. Virestad vann andra halvlek med 3-1 och matchen slutade 4-6. Målen gjordes av Kiosk 2, Markus Svensson och Peo.

/ Martin M

Virestad - Grimslöv 0-3 (0-1)

2012-06-02

Förlust mot ett bättre Grimslöv men bättre spel än sist.
Ett noll i baken kom på ett självmål ifrån Krigge då hans lår var felriktat.

Kiosken vaskade fram två riktigt bra chanser i första halvlek men inget blev det mål på. Burgaveln och målvakten var ivägen.

Vi hade några bra inkast men för veka i deras straffområde.

I andra fick de åter utdelning på en fast situation då de rakade in tvåan efter en frispark.

Spiken i kistan kom på en upprullning och tom kasse.

John var bäst i Vif enligt mig och alla kämpade tappert.

Nya tag på fredag mot Konga. // Krigge

Nyheter — Maj 2012 **Liatorp - Virestad 1-1**

2012-05-26

Det var bäddat för en härlig derbyfest på bokliden mellan två lag i behov av poäng. Förutsättningarna kunde inte vara bättre än de som rådde under kvällen med strålande sol, grilldoft och relativt myggfritt över Boklidens gröna matta.

Hemmalaget tar tag i taktipinnen inledningsvis och börjar skapa ett lätt tryck mot Virestads försvarslinje. Erik kommer in otajmat i några situationer i början och håller på att få halva bokliden att sätta kaffet i halsen av situationerna. Dock så resulterar ingen av dom i någon större farlighet.

Matchens första riktiga målchans har Liatorp där Rasse dyker upp som en räddande ängel på mållinjen och får fram sina ben och räddar bollen till hörna.

Virestad svarar på chansen och två minuter senare är det de grönas tur att få vittring på målchans. Robin gör en sin gubbe i straffområdet efter att ha blivit serverad ett inlägg från Svenne. Skottet får inte den riktiga knorren men skapar ändå en del oreda för hemmakeapern.

Virestad kommer in mer i matchen och är mer på rull. Salle kommer helt fri efter en fin passning som försvaret nicktouchar fram till honom. Dessvärre är flaggen felaktigt uppe och det blir offside. Tur i oturen så blev det inget vidare avslut från Salle som i det läget såg ut att ha fått skorna på fel fot.

Virestad får ett farligt frisparksläge precis utanför straffområdet med 8 minuter kvar. Kiosken får en arm i ansiktet i en nickduell och Jakob Strandhagen får syna matchens första ostskiva. Rasse peggat upp bollen och Niklas i Liatorps mål har inte en suck på bollen. Smekningen och frisparken är perfekt och bollen landar i nätmaskorna. 0-1 på ett perfekt frisparksmål i 37:e minuten.

Liatorp får ett bra läge direkt efter när Rasse drar på sig varning och frispark utanför straffområdet. Erik räddar frisparken till hörna och Liatorp bygger upp en liten press under slutskedet.

Liatorp får en frispark till i ungefär samma läge och John tilldelas en varning. Ropen på hemmalaget och läktaren på att det skulle varit Rasses andra kom men John fick syna det gula kortet. Frisparken från Emil Göransson blir återigen farlig men resulterar inte i mål.

Virestad får halvlekens sista chans när Kiosken kommer halvt fri men får för mycket kropp bakom i avslutet som går strax över ribban.

Inledningen i andra liknar mycket den första. Liatorp är piggare och rullar bra och skapar en del lägen som Erik får avstyra.

Robin drar på sig en tillsynes ofarlig frispark på mittplan och får samtidigt en varning. Dock visar det sig att det skulle bli en farlig målchans då Todda i Liatorp drar bollen in mot mål likt ett utslag från Tee på ett par 5-hål. Bollen dimper ner i straffområdet där det till slut blir ett skott som träffar stolpen och de gröna hinner inte dit på returen då Kalle Göransson kommer framdundrandes och trycker in stolpreturen och kvitteringen till 1-1 efter knappa timmen spelad.

Efter kvitteringsmålet verkar hemmalaget ha mer problem med de blåa än med de gröna. Niklas i målet drar på sig en varning för protester och minuterna senare blir även Johnnie Skarphagen avvisad från bänken. Till råga på allt elände för hemmalaget blir även Jakob Skarphagen utvisad efter sitt andra gula då han tar bollen med hands.

Virestad tar över lite direkt efter utvisningen när hemmalaget inte är riktigt fokuserade på motståndarna utan mer på domarna. Dennis som kommit in lyckas nästan koka soppa på en spik genom att från ingenstans utan läge vända runt och dra till bollen. Från dålig vinkel får han på ett bra avslut som seglar retfullt över målvakten men träffar målvaktens bästa vän ribban och studsar ut.

Matchen somnar till lite efter utvisningen och det bjuds inte på några större chanser från lagen. Virestad drar på sig några onödiga varningar på slutskedet då både Dehmann Krigge och Dennis får se det gula kortet.

Matchens slutar med delad pott där bägge lagen både kan vara nöjda och missnöjda med en poäng. Virestad hade bra spel men hamnade i press en hel del och försvarade sig bra men lyckades inte använda det numerära överläget på ett bra sätt. Liatorp redde ut spelet med en man mindre men fick surt erfara hur det är att möta ett lag med en ung talangfull målvakt.

Uppsäll

Virestad-Hallaryd 2-4

2012-05-25

Återigen ett derby stod på schemat för Virestad-killarna på torsdag eftermiddagen.

Virestad började matchen bra och höll bra press på Hallaryd de första 15minuterna och kunde också ta ledningen med 1-0 genom Krigge.

Hallaryd hade sedan en bättre period och gjorde både 1-1 och 2-1 något turligt. Andra halvlek fortskred som första med Hallaryd övertag och 3-1 samt 4-1 kom precis i början. Virestad kunde genom Markus Svensson reducera till 4-2 men närmre än så kom aldrig hemmalaget.

Nya tag mot Liatorp.

Vederslöv/Dännigelanda-VIF (0-1) 1-2

2012-05-09

Virestad visste att det skulle krävas en riktig kämparinsats för att ta poäng mot det starka och snabba V/D. Anders triggade upp stämningen rejält i omklädningsrummet och alla verkade ha rätt inställningen vid matchstart.

V/D var snabba framåt och skapade en del farliga målchanser när de slog längre bollar bak vår backlinje. Virestad skapade desto mer chanser på sina fasta situationer. Ett flertal bra hörnor slagna av Marcus S och Kim slutade i många farliga målchanser, men inget som resulterade i mål. När det återstod tio minuter av första halvlek fick den precis inbytt Salle bollen på kanten. Han gick förbi sin gubbe, slog ett perfekt inlägg med vänsterdojjan som träffade Kiosks huvud. 1-0 till Virestad var ett faktum och om man ser till antalet chanser var det inte helt orättvist. Detta resultatet höll sig till halvtid.

Virestad fortsatte andra halvlek i samma goda tempo och V/D fortsatte att skapa målchanser genom snabba spelvändningar. Virestad började bli lite trötta en bit in på halvleken och det var något som märktes på vissa spelare. Men på en fast situation rullade bollen ut till Kim som kunde placera in 2-0. Assist går till Krigge enligt honom och Salle enligt honom.

Efter det började V/D pressa på lite bättre och det blev ibland lite oroligt vid Virestads mål. När fem minuter återstod av matchen fick motståndarna en straff. Straffen sattes säkert och slutresultatet blev också 2-1.

Tre härliga och välbehövliga poäng plockades hem och Virestad visade än en gång att de är oerhört farliga på fasta situationer. Anders krönade Erik K till matchens lirare genom att sätta en fin tiara på målvaktens huvud. Tycker att hela Virestad gjorde en godkänd insats och hoppas att vi kan ta med oss detta fina spel och kämparglöden till nästa match.

/ Martin M

Vif A - Dif/Pif 0-1 (0-1)

2012-05-03

Förlust i det första kommunderbytet mot ett tekniskt motstånd. Deras mål gjordes av deras högerbreddare som sköt lädret ribba in bakom en chanslös Hoffe i målet.

Kiosken hade sina lägen men tyvärr ville bollen inte in.

Kim stampade snett i mitten av första så det blev lite ändringar i laget, Krigge fick gå ner på mitten och Dennis kom in.

I andra flyttade vi fram positionerna men kom inte fram som vi ville.

Hoffe gjorde en bra insats i målet men stampade också han snett så Dennis fick ställa sig mellan stolparna.

Vi tar nya tag på onsdag i Vederslöv.

Nyheter — April 2012 Grimslöv-VIF-U (1-0) 1-5

2012-04-29

En svängig match skulle spelas i Torne denna söndagskväll. Grimslöv har kombinationslag tillsammans med Västra Torsås, men det va inget som skulle stoppa ett piggt Virestad. Virestad ställde idag upp med en offensiv 3-4-3 uppställning.

Första halvlek var ganska jämn där Virestad var det lag som spelmässigt hade ett litet övertag. Men trots det va det Grimslöv som hade ledningen i halvtid. Det va i en kontring där Virestad inte riktigt hängde med och som Grimslöv kunde göra 1-0.

I andra halvlek gick Virestad ut med en helt annan inställning och ägde boll under större delar av andra halvlek. Inom loppet av drygt 20 minuter lyckades Dennis Olsson med att göra ett "äkta hattrick". Tre frilägen som Dennis kyligt kunde placera in. Även Kim och Robin H fick vara med i målprotokollet. I slutminuterna skadades Virestads målvakt, Robin Larsson, allvarligt då han vid en kollision med Grimslövs forward fick svårt att andas och hade bröstsmärtor. Ännu oklart hur allvarligt det var. Robin stod annars för en stabil första insats i Virestadströjan och gjorde en kanonräddning på Grimslövs enda chans i andra halvlek.

Ett extra plus till backlinjen som gjorde en stabil insats och även till Kim som i andra halvlek tog tag i Virestads spel

och visade vägen med två assist och ett mål.

Målskyttar: Dennis 3, Robin H 1, Kim 1.

/ Martin M

Krönika (tankar)

2012-04-28

I år är det helt nytt fotbolls år, nya spelare och en ny tränare. Virestad kommer i år vara grymt starka i sina matcher då det är en serie med många hårda derbyn.

Med ett träningsläger från Danmark som var ett ut av det lugnaste läger som VIF varit på, visade vi att vi har en grym samanhållning i gruppen vilket är en stor del av att göra bra ifrån sig på plan enligt mig då.

Två matcher spelade vi där borta i ett blåsig land, den första vinner vi på straffar, men jag tycker vi har ett bra spel och den andra förlorar vi mot ett mycket piggt lag och VIF lite halv trötta pga av hårda träningar.

Måste ju säga om tränare Anders lilla april joke tidigt på morgonen, med en fest i benen och lite alkohol för en del som satt kvar för en del med ställer han upp oss på linjen och säger 15 15, Anders skriker spring och en hel trupp börja springa utan att klaga, efter 2,83 meter skriker vår tränare stopp där lurade jag er.

Våra träningsmatcher tycker jag det har sett ut som att vi vill spela fotboll vi ger inte upp utan jo bbar för varandra, sen att vi förlora det gör inget vi har mycket vunnit när vi peppar varandra istället för att skälla.

Och alla nya spelare som kommit till klubben, har kommit snabbt i gänget och har fattat att man spelar en match som om den vore ens sista i livet, ger allt på träning och match och visar Anders att det är svårt att ta ut en klar start elva.

Anders med sina J*var armar har man inte sett dom så har man inte sett armar, bara en liten parantes.

Men jag tror att detta blir ett kanon år för vårt Virestad vi har kul tillsammans och det är bland det viktigaste.

Och jag som har skrivit detta vet inte om det är en krönika men det är mina tankar i alla fall. Vem är jag då? Det är bara att börja gissa.

Tack för mig vi ses på vällen i år med mycket publik och nya vinster.

Bug och bock tack

Vislanda-Virestad 4-2

2012-04-27

Solen strålade över Vislandas hemmaplan när Virestad traskade ut på planen. Taktiken för dagen var att ligga långt ner i banan, krympa ytorna och satsa på kontringar. Vislanda inledde matchen starkt och skapade ett antal smålägen men efter 5-10minuter kom Virestad bättre in i matchen.

Trots en något bättre period av Virestad lyckas Vislanda på ett turligt sätt göra 1-0. Efter att en Virestad-spelare oturligt fastnat i gräset kunde Vislanda spelaren på en halvdan spark sätta dit bollen bakom en för dagen storspelande Erik.

Virestad sjönk ihop och släppte upp många bollar från Vislandas duktige mittback på sin högerkant. Vislandas vänsterytter skapade mycket oreda för de gröna.

Fasta situationer är något Virestad är bra på och chanserna skulle komma. Första hörnan når Rasse som får en tå på bollen. Vislanda kan dock rensa framför målvakten där Krigge hugger. Andra hörnan når Rasse på borte stolpen som nickar bollen hårt i ribban, Krigge är återigen framme på returen men bollen slinker utanför. 2-0 samt 3-0 kommer som ett brev på posten efter fina inspel från Vislandas duktige vänsterytter.

Andra halvlek börjas helt annorlunda av Virestad som flyttar upp spelet och sätter press. Detta resulterar i 3-1 Markus"Svenne" Svensson, återigen efter en fast situation som Rasse och Kiosken är på.

3-2 kommer även det på en fast situation som nickas ut mot hörnflaggan av Vislanda spelare. Dennis skickar in bollen på nytt där Rasse når högst på borte stolpen och kan dunka in bollen med pannan.

3-3 hänger i luften efter chanser av Krigge och Kim men istället kontrar Vislanda och Erik har inget val än att fälla framstormande Vislanda spelare. Erik blir utvisad och Vislanda förvaltar straffen till 4-2.

En bra andra halvlek där kollektivet får framhållas. Dehman, Krigge, Markus och Robin H ska framhållas lite extra.

Vinn Barcelona biljetter

2012-04-25

Gå in på <http://virestadif.com/tips.pdf>

Där finns en tipskupong du kan skriva ut och lämna in, för du missar väl inte chansen?

inför Vislanda-VIF

2012-04-25

Truppen:

Erik K, Felix B, Rasmus S, Oskar E, Ludwig R-Å, Robin H, Kim D, Oscar K, Marcus S, Krigge, Kiosk, Mattis, Martin M, Alex L, Sebastian D och Dennis O.

Kvarnavallafesten

2012-04-22

Sorello går in och sponsra veteranturneringen med 12 pizzor och läsk till vinnande laget.

VIF-Vissefjärda (1-0) 2-0

2012-04-22

För första gången i år var i princip alla spelare tillgängliga. Våldigt passande då det va premiär på vallen. Virestad började matchen väldigt bra och fick ett par halvchanser redan i inledningen. Efter det slog båda lagen av på takten och första halvlek var ganska händelsefattig. Den första riktigt vassa målchansen Virestad fick, var på en straff som Krigge fixade fram. Straffen bomrades tyvärr men inte så långt därefter kunde straffmissaren revanschera sitt misstag. Rasmus fick nämligen ett ypperligt frisparksläge utanför straffområdet och som den vana frisparksskytt han är så lyckades han pricka in 1-0 till hemmalaget. 1-0 höll sig även till paus. Vissefjärdas bästa läge i första halvlek var på ett friläge, men bortaspelaren kom lite ur vinkel och bommade ganska rejält.

Andra halvlek började ganska trevande och det blev en kamp på mittfältet där jag tycker att Virestad var det starkare laget. 2-0 satte inhopparen Sebastian Dehman dit efter ett fint förarbete av Kim och Krigge.

I slutet av matchen tryckte bortalaget på ganska bra, men kom inte till några superlägen.

Virestad gjorde en bra laginsats och förtjänade de tre poängen. Extra plus går till målvakten Erik Krantz som dominerade i luftrummet och även till hela backlinjen som spelade lugnt och säkert hela matchen.

1-0, 37:e, Rasmus Svensson
2-0, 66:e, Sebastian Johansson Dehman

Varningar Virestad: Alexander Lindqvist
Varningar VGIF: Jonas Svensson, David Flå

/ Martin M

Anders Aronsson

2012-04-20

Född: 1973
Klubbar: Ryssby och Agunnaryd
Tränare: Agunnaryd 3 år
Position: Vänsterback med bra vänsterslägga
Bäste medspelare: Mikael Gustavsson
Bäste motspelare: Martin Davidsson
Bäste tränare: Kurt Ljung
Smeknamn: Aron
Drömyrke som liten: Polis
Varför VIF? Visste i stort sett ingenting om föreningen så det verkade spännande och att här fanns många yngre spelare att utveckla.
Andra intressen: Jakt och Fiske
Bästa fotbollsminnen: Kval med Ryssby upp i 3:an i slutet på 90-talet.
Förväntningar inför säsongen: Att vi ska nå upp till målet som är övre halvan.
Arbete: Jobbar som produktionschef på Vida i Alvesta.
Viktigaste egenskap som tränare: Stort engagemang, få rätt stämning i laget och vara tydlig på vad man vill.
Favoriträtt: Grillat
Drömscenario på fotbollsplan: Att spela ett aggressivt 4-3-3 men då måste man ha rätt spelare och träna mycket på det.

Vi tackar Anders för denna lilla intervju /Krigge

Lagan-Virestad IF (2-0) 4-0

2012-04-14

Virestad ställde återigen upp med ett lag där det saknades en hel del spelare. Detta mot ett lag som föregående år tog sig upp från femman till division fyra. Virestad var därför förberedda för en riktigt tuff match. Matchen spelades på en plan i Vittaryd och som var under all kritik, då det var mer av en mossplan än en gräsplan.

Lagan startade matchen i ett högt tempo och fick en del farliga målchanser i inledningen. Efter tio minuter kom 1-0 efter ett inspel i luften där en av de stora Lagan-spelarna kunde knoppa in bollen. Efter det fortsatte de att trycka på och kom ofta runt på kanterna där det fanns stora ytor. Efter drygt 20 minuter kom även 2-0, där en Lagan-spelare kom först på en retur och kunde enkelt peta in den.

Virestad ändrade lite på taktiken och försökte göra det svårare för dem att komma runt på kanterna. 2-0 höll sig till halvtid och fram tills dess var det fortsatt Lagan som var det spelförande laget.

Virestad började andra halvlek lite bättre men kom inte fram till några farliga målchanser i inledningen. Lagan skapar inte alls lika många målchanser som i första halvlek, men lyckas ändå göra både 3-0 och 4-0. Virestads farligaste målchanser stod Kim och Kiosk för. Kim gjorde en konstspark i ribban och Kiosk var nära att nicka in en frispark.

Inget jättebra genrep för Virestad, men det var ett tufft motstånd.

/ Martin M

Tippa sluttabeln mellan kommunlagen

2012-04-14

Då vi är hela fem lag ifrån kommun i den södra femman tänkte vi har ett litet tips på vilken placering sitt favoritlag kommer att hamna på när det ska avgöras i oktober månad.

Tipset kommer att säljs utav spelare och ledare i Vif, så ta kontakt med dem om ni vill stötta föreningen och få en extra anledning att gå på alla trevliga matcher under säsongen.

Vi har även gjort en kortlek som snart kommer att gå på tryck som ingår i insatsen.

Fem extra udda priser finns också och det är att försöka vinna under en kortkväll med Åströmarna. Garanterat en upplevelse för livet!), kan vara bra med diverse skyddsutrustning ifall kortturen inbefinner sig ☐.

Virestad-Linderöd (0-0) 1-4

2012-04-03

Virestad kom till spel trots en hel del skador och trötta ben. Linderöd var däremot lite hungrigare då detta var deras första match på träningslägret. Fem minuter innan matchstart dök den gamla domaren sen föregående match åter upp och Virestad spelarna kunde inte låta bli att dra på smilbanden. Vädret på idag var lite kallare och även betydligt blåsigare (något domaren senare skulle få erfarna).

Virestad började matchen betydligt bättre än hur de avslutade förra matchen och fick redan i inledningen ett par chanser. Men dock inget som resulterade i mål. 0-0 stod sig även till halvlek.

I andra halvlek valde Virestad att släppa en kant för att få bättre kontroll inne på mittfältet. Det började bra, men på en kontring lyckades Linderöd göra 1-0. Virestad fortsatte att vara det mest bollförande och fick tillslut utdelning genom Markus Svensson. Sebastian Dehman slog inlägget som Markus elegant stötte in med vänsterfoten. Linderöd utnyttjade sina lägen och kontrade snabbt. Något som gav också gav utdelning. Resultatet speglade inte riktigt matchen och det rann iväg lite för mycket på slutet.

Ett extra plus till Oskar Ekman som gjorde en riktigt stabil och bra insats på innermittfältet.

Vill även tillägga att domaren lärde sig en läxa i halvtidsvilan: "slå aldrig en sjuva i motvind".

/ Martin M

Virestad-Vallåkra 1-0 (efter str)

2012-04-02

Då var det dags för första matchen under träningslägret mot Vallåkra som spelar i Skåne 6:an. Perfekta förutsättningar till en bra fotbollsmatch med fint väder och laddade vifare!

Virestad började första halvlek relativt bra, men efter hand tog Vallåkra över mer och var de laget som skapade flest chanser. De skapade mycket genom att komma runt på kanterna där de hade en snabb yttermittfältare som hade bra bollkontroll. Men Virestad lyckades hålla undan och gick till halvtid med 0-0.

I andra halvlek skapade Virestad inte mycket framåt, men var som tur väl täta bakåt. Matchen stod länge och vägde och efter full tid hade inget av lagen lyckats göra mål. Båda lagen kom därför överrens om att avgöra matchen med "sudden death straffar". Den stora matchhjälten blev då Sebastian Dehman som säkert satte in den avgörande straffen.

Värt att anteckna var att den cirka 80 år gamla domaren glömt glasögonen hemma. Han blåste bland annat offside för en Vallåkra försvarare på defensiv planhalva och bad oss innan matchen att ett av lagen skulle spela med västar (Vallåkra spelade i röd-blått).

/ Martin

Nyheter — April 2012 **Grimslöv-VIF-U (1-0) 1-5**

2012-04-29

En svängig match skulle spelas i Torne denna söndagskväll. Grimslöv har kombinationslag tillsammans med Västra Torsås, men det va inget som skulle stoppa ett piggt Virestad. Virestad ställde idag upp med en offensiv 3-4-3 uppställning.

Första halvlek var ganska jämn där Virestad var det lag som spelmässigt hade ett litet övertag. Men trots det va det Grimslöv som hade ledningen i halvtid. Det va i en kontring där Virestad inte riktigt hängde med och som Grimslöv kunde göra 1-0.

I andra halvlek gick Virestad ut med en helt annan inställning och ägde boll under större delar av andra halvlek. Inom loppet av drygt 20 minuter lyckades Dennis Olsson med att göra ett "äkta hattrick". Tre frilägen som Dennis kyligt kunde placera in. Även Kim och Robin H fick vara med i målprotokollet. I slutminuterna skadades Virestads målvakt, Robin Larsson, allvarligt då han vid en kollision med Grimslövs forward fick svårt att andas och hade bröstsmärtor. Ännu oklart hur allvarligt det var. Robin stod annars för en stabil första insats i Virestadströjan och gjorde en kanonräddning på Grimslövs enda chans i andra halvlek.

Ett extra plus till backlinjen som gjorde en stabil insats och även till Kim som i andra halvlek tog tag i Virestads spel och visade vägen med två assist och ett mål.

Målskyttar: Dennis 3, Robin H 1, Kim 1.

/ Martin M

Krönika (tankar)

2012-04-28

I år är det helt nytt fotbolls år, nya spelare och en ny tränare. Virestad kommer i år vara grymt starka i sina matcher då det är en serie med många hårda derbyn.

Med ett träningsläger från Danmark som var ett ut av det lugnaste läger som VIF varit på, visade vi att vi har en grym sammanhållning i gruppen vilket är en stor del av att göra bra ifrån sig på plan enligt mig då.

Två matcher spelade vi där borta i ett blåsig land, den första vinner vi på straffar, men jag tycker vi har ett bra spel och den andra förlorar vi mot ett mycket piggt lag och VIF lite halv trötta pga av hårda träningar.

Måste ju säga om tränare Anders lilla april joke tidigt på morgonen, med en fest i benen och lite alkohol för en del som satt kvar för en del med ställer han upp oss på linjen och säger 15 15, Anders skriker spring och en hel trupp börja springa utan att klaga, efter 2,83 meter skriker vår tränare stopp där lurade jag er.

Våra träningsmatcher tycker jag det har sett ut som att vi vill spela fotboll vi ger inte upp utan jo bbar för varandra, sen att vi förlora det gör inget vi har mycket vunnit när vi peppar varandra istället för att skälla.

Och alla nya spelare som kommit till klubben, har kommit snabbt i gänget och har fattat att man spelar en match som om den vore ens sista i livet, ger allt på träning och match och visar Anders att det är svårt att ta ut en klar start elva.

Anders med sina J*klar armar har man inte sett dom så har man inte sett armar, bara en liten parentes.

Men jag tror att detta blir ett kanon år för vårt Virestad vi har kul tillsammans och det är bland det viktigaste.

Och jag som har skrivit detta vet inte om det är en krönika men det är mina tankar i alla fall. Vem är jag då? Det är bara att börja gissa.

Tack för mig vi ses på vällen i år med mycket publik och nya vinster.

Bug och bock tack

Vislanda-Virestad 4-2

2012-04-27

Solen strålade över Vislandas hemmaplan när Virestad traskade ut på planen. Taktiken för dagen var att ligga långt ner i banan, krympa ytorna och satsa på kontringar. Vislanda inledde matchen starkt och skapade ett antal smålägen men efter 5-10 minuter kom Virestad bättre in i matchen.

Trots en något bättre period av Virestad lyckas Vislanda på ett turligt sätt göra 1-0. Efter att en Virestad-spelare oturligt fastnat i gräset kunde Vislanda spelaren på en halvdan spark sätta dit bollen bakom en för dagen storspelande Erik.

Virestad sjönk ihop och släppte upp många bollar från Vislandas duktige mittback på sin högerkant. Vislandas vänsterytter skapade mycket oreda för de gröna.

Fasta situationer är något Virestad är bra på och chanserna skulle komma. Första hörnan når Rasse som får en tå på bollen. Vislanda kan dock rensa framför målvakten där Krigge hugger. Andra hörnan når Rasse på bortre stolpen som nickar bollen hårt i ribban, Krigge är återigen framme på returen men bollen slinker utanför. 2-0 samt 3-0 kommer som ett brev på posten efter fina inspel från Vislandas duktige vänsterytter.

Andra halvlek börjas helt annorlunda av Virestad som flyttar upp spelet och sätter press. Detta resulterar i 3-1 Markus "Svenne" Svensson, återigen efter en fast situation som Rasse och Kiosken är på.

3-2 kommer även det på en fast situation som nickas ut mot hörnflaggan av Vislanda spelare. Dennis skickar in bollen på nytt där Rasse når högst på bortre stolpen och kan dunka in bollen med pannan.

3-3 hänger i luften efter chanser av Krigge och Kim men istället kontrar Vislanda och Erik har inget val än att fälla framstormande Vislanda spelare. Erik blir utvisad och Vislanda förvaltar straffen till 4-2.

En bra andra halvlek där kollektivet får framhållas. Dehman, Krigge, Markus och Robin H ska framhållas lite extra.

Vinn Barcelona biljetter

2012-04-25

Gå in på <http://virestadif.com/tips.pdf>

Där finns en tipskupong du kan skriva ut och lämna in, för du missar väl inte chansen?

inför Vislanda-VIF

2012-04-25

Truppen:

Erik K, Felix B, Rasmus S, Oskar E, Ludwig R-Å, Robin H, Kim D, Oscar K, Marcus S, Krigge, Kiosk, Mattis, Martin M, Alex L, Sebastian D och Dennis O.

Kvarnavallafesten

2012-04-22

Sorello går in och sponsra veteranturneringen med 12 pizzor och läsk till vinnande laget.

VIF-Vissefjärda (1-0) 2-0

2012-04-22

För första gången i år var i princip alla spelare tillgängliga. Väldigt passande då det va premiär på vällen. Virestad började matchen väldigt bra och fick ett par halvchanser redan i inledningen. Efter det slog båda lagen av på takten och första halvlek var ganska händelsefattig. Den första riktigt vassa målchansen Virestad fick, var på en straff som Krigge fixade fram. Straffen bomrades tyvärr men inte så långt därefter kunde straffmissaren revanschera sitt misstag. Rasmus fick nämligen ett ypperligt frisparksläge utanför straffområdet och som den vana frisparksskytt han är så lyckades han pricka in 1-0 till hemmalaget. 1-0 höll sig även till paus. Vissefjärdas bästa läge i första halvlek var på

ett friläge, men bortaspelaren kom lite ur vinkel och bommade ganska rejält.

Andra halvlek började ganska trevande och det blev en kamp på mittfältet där jag tycker att Virestad var det starkare laget. 2-0 satte inhopparen Sebastian Dehman dit efter ett fint förarbete av Kim och Krigge.

I slutet av matchen tryckte bortalaget på ganska bra, men kom inte till några superlägen.

Virestad gjorde en bra laginsats och förtjänade de tre poängen. Extra plus går till målvakten Erik Krantz som dominerade i luftrummet och även till hela backlinjen som spelade lugnt och säkert hela matchen.

1-0, 37:e, Rasmus Svensson
2-0, 66:e, Sebastian Johansson Dehman

Varningar Virestad: Alexander Lindqvist
Varningar VGIF: Jonas Svensson, David Flå

/ Martin M

Anders Aronsson

2012-04-20

Född: 1973
Klubbar: Ryssby och Agunnaryd
Tränare: Agunnaryd 3 år
Position: Vänsterback med bra vänsterslägga
Bäste medspelare: Mikael Gustavsson
Bäste motspelare: Martin Davidsson
Bäste tränare: Kurt Ljung
Smeknamn: Aron
Drömyrke som liten: Polis
Varför VIF? Visste i stort sett ingenting om föreningen så det verkade spännande och att här fanns många yngre spelare att utveckla.
Andra intressen: Jakt och Fiske
Bästa fotbollsminnet: Kval med Ryssby upp i 3:an i slutet på 90-talet.
Förväntningar inför säsongen: Att vi ska nå upp till målet som är övre halvan.
Arbete: Jobbar som produktionschef på Vida i Alvesta.
Viktigaste egenskap som tränare: Stort engagemang, få rätt stämning i laget och vara tydlig på vad man vill.
Favoriträtt: Grillat
Drömscenario på fotbollsplan: Att spela ett aggressivt 4-3-3 men då måste man ha rätt spelare och träna mycket på det.

Vi tackar Anders för denna lilla intervju /Krigge

Lagan-Virestad IF (2-0) 4-0

2012-04-14

Virestad ställde återigen upp med ett lag där det saknades en hel del spelare. Detta mot ett lag som föregående år tog sig upp från femman till division fyra. Virestad var därför förberedda för en riktigt tuff match. Matchen spelades på en plan i Vittaryd och som var under all kritik, då det var mer av en mossplan än en gräsplan.

Lagan startade matchen i ett högt tempo och fick en del farliga målchanser i inledningen. Efter tio minuter kom 1-0 efter ett inspel i luften där en av de stora Lagan-spelarna kunde knoppa in bollen. Efter det fortsatte de att trycka på och kom ofta runt på kanterna där det fanns stora ytor. Efter drygt 20 minuter kom även 2-0, där en Lagan-spelare kom först på en retur och kunde enkelt peta in den.

Virestad ändrade lite på taktiken och försökte göra det svårare för dem att komma runt på kanterna. 2-0 höll sig till halvtid och fram tills dess var det fortsatt Lagan som var det spelförande laget.

Virestad började andra halvlek lite bättre men kom inte fram till några farliga målchanser i inledningen. Lagan skapar inte alls lika många målchanser som i första halvlek, men lyckas ändå göra både 3-0 och 4-0. Virestads farligaste målchanser stod Kim och Kiosk för. Kim gjorde en konstspark i ribban och Kiosk var nära att nicka in en frispark.

Inget jättebra genrep för Virestad, men det var ett tufft motstånd.

/ Martin M

Tippa sluttabeln mellan kommunlagen

2012-04-14

Då vi är hela fem lag ifrån kommun i den södra femman tänkte vi har ett litet tips på vilken placering sitt favoritlag kommer att hamna på när det ska avgöras i oktober månad.

Tipset kommer att säljas utav spelare och ledare i Vif, så ta kontakt med dem om ni vill stötta föreningen och få en extra anledning att gå på alla trevliga matcher under säsongen.

Vi har även gjort en kortlek som snart kommer att gå på tryck som ingår i insatsen.

Fem extra udda priser finns också och det är att försöka vinna under en kortkväll med Åströmarna. Garanterat en upplevelse för livet!), kan vara bra med diverse skyddsutrustning ifall kortturen inbefinner sig□.

Virestad-Linderöd (0-0) 1-4

2012-04-03

Virestad kom till spel trots en hel del skador och trötta ben. Linderöd var däremot lite hungrigare då detta var deras första match på träningslägret. Fem minuter innan matchstart dök den gamla domaren sen föregående match åter upp och Virestad spelarna kunde inte låta bli att dra på smilbanden. Vädret på idag var lite kallare och även betydligt blåsigare (något domaren senare skulle få erfarna).

Virestad började matchen betydligt bättre än hur de avslutade förra matchen och fick redan i inledningen ett par chanser. Men dock inget som resulterade i mål. 0-0 stod sig även till halvlek.

I andra halvlek valde Virestad att släppa en kant för att få bättre kontroll inne på mittfältet. Det började bra, men på en kontring lyckades Linderöd göra 1-0. Virestad fortsatte att vara det mest bollförande och fick tillslut utdelning genom Markus Svensson. Sebastian Dehman slog inlägget som Markus elegant stötte in med vänsterfoten. Linderöd utnyttjade sina lägen och kontrade snabbt. Något som gav också gav utdelning. Resultatet speglade inte riktigt matchen och det rann iväg lite för mycket på slutet.

Ett extra plus till Oskar Ekman som gjorde en riktigt stabil och bra insats på innermittfältet.

Vill även tillägga att domaren lärde sig en läxa i halvtidsvilan: "slå aldrig en sjuva i motvind".

/ Martin M

Virestad-Vallåkra 1-0 (efter str)

2012-04-02

Då var det dags för första matchen under träningslägret mot Vallåkra som spelar i Skåne 6:an. Perfekta förutsättningar till en bra fotbollsmatch med fint väder och laddade vifare!

Virestad började första halvlek relativt bra, men efter hand tog Vallåkra över mer och var de laget som skapade flest chanser. De skapade mycket genom att komma runt på kanterna där de hade en snabb yttermittfältare som hade bra bollkontroll. Men Virestad lyckades hålla undan och gick till halvtid med 0-0.

I andra halvlek skapade Virestad inte mycket framåt, men var som tur väl täta bakåt. Matchen stod länge och vägde och efter full tid hade inget av lagen lyckats göra mål. Båda lagen kom därför överrens om att avgöra matchen med "sudden death straffar". Den stora matchhjälten blev då Sebastian Dehman som säkert satte in den avgörande straffen.

Värt att anteckna var att den cirka 80 år gamla domaren glömt glasögonen hemma. Han blåste bland annat offside för en Vallåkra försvarare på defensiv planhalva och bad oss innan matchen att ett av lagen skulle spela med västar (Vallåkra spelade i röd-blått).

/ Martin

Nyheter – Mars 2012 Virestad-Liatorp (0-1) 2-2

2012-03-27

Virestad ställde upp med en 4-4-2 uppställning i jämförelse till Liatorp som ställde upp med en liten defensivare 4-5-1 uppställning. Detta gjorde att Liatorp hade en mer på mitten och hade därför ett litet övertag där. Första halvlek var ganska händelsefattig och Liatorp som var effektiva, lyckades göra 1-0 på deras enda målchans. Virestads bästa chans i första halvlek var på Marcus Svenssons hörna där Dennis var nära att pricka dit bollen på volley.

Inför andra halvlek gjordes ett par byten och innermittfältarna tyckte att de behövde få mer hjälp på mitten. Virestad börjar andra halvlek bra och kommer runt på kanterna. På Marcus inlägg lyckades Sebastian Dehman, med hjälp av en liatorparens rygg, trycka in bollen och 1-1 var ett faktum. Stundtals spelar Virestad bra men en hel del slarv både framåt och bakåt gör att vi inte riktigt når enda fram. Men Kristian Ohlsson gör därefter 2-1 och det är återigen Markus som står för assisten. Bollen spelas ut på vänsterkanten av Gustav Sthen och Markus slår ett inlägg som lyckas hitta "kiosks" fot. Efter det slår Virestad av lite på tempot och efter en tilltrasslad situation får Liatorp en tveksam straff.

Liatorp gör då 2-2, som också blev slutresultat.

Ett extra plus till Rasmus som var stabil bakåt och även Gustav som gjorde ett piggt inlägg.

/ Martin M

Virestad - Göteryd (3-1) 4-2

2012-03-15

Virestad ställde upp med ett oprövat lag och med en ny taktik som vi inte kände oss vana vid. Markus Svensson skulle göra sin debutmatch i de grön-vita stället, något han gjorde med bravur.

Göteryd började med att ånga på bra och var det laget som också fick de första lägena. De kom runt mycket på kanterna och slog inlägg, men lyckades inte få in bollen. Efter dryga tjugo minuter fick matchen en vändning då Dennis Olsson lyckades träcka in 1-0 målet. Efter det blev matchen jämnare och tio minuter senare fick Dennis Olsson ett jätteläge och lobbade kyligt in 2-0. Virestad kom in i matchen mer och mer och började rulla boll bättre. Innan halvtid fick Virestad en hörna och på en andraboll tryckte John P distinkt in 3-0 efter en praktträff.

Andra halvlek började trevande där Göteryd var det laget som hade mest boll. Men precis som i första halvlek kom de ingen vart och efter hand tog Virestad tag i spelet. En bit in i andra vann Robin Håkansson boll på mittplan och började avancera. Efter en väggpass och några snabba steg var han plötsligt ensam med målvakten. Han placerade enkelt in 4-1 vid högerstolpen.

Slutet på matchen var ganska händelsefattigt men Göteryd lyckades ändå reducera i slutminuterna efter en kontring.

Slutresultat: 4-2. Känns skönt med en stabil seger i första derbymatchen för säsongen.

Stort beröm till hela backlinjen. Spelare som stack ut var John P, Markus S och Oskar E. Fortsätt kämpa på!

/ Martin M

Slätthög - Vif (0-2) 2-2

2012-03-09

Andre och Martin m målskyttar. Andres mål var en nickskarv efter ett fint inlägg av Ludde. Kiosken hade gjort en djupledslöpning innan. Brommeshultssonen gjorde som sin bror på Kvarnavallafesten för några år sedan dvs tryckte upp lädret i krysset. Vi lirade bra i 30 min då vi hade gjort målen. Därefter tog de gröna över. Vi spelade i det vinröda reservstället.

Vi höll nollan tills det återstod tio minuter då de fick en frispark när Hoffe plockade upp en kort hempass utav Krigge. Deras bästa spelare klippte upp bollen i nättaket. Kvitteringen kom också på en frispark då samme spelare nickade snyggt in den i bortre.

Vi får vara nöjda då de hade bollen mest men André och Manne hade varsin chans att sätta segerbollen.

Spelarkritik: enligt mig så var Kim som mittback vår bästa spelare. Kiosken visade att han kommer betyda mycket för oss i år. Andre gjorde en pyttis och låg bakom mycket med sin snabbhet.

Övriga kämpade på bra:-)

/ Krigge

Nyheter – Februari 2012 Silly Season 2011

2012-02-09

Klara UT:

Johan Krantz, den stora anfallaren från Lycket har valt att gå vidare i seriesystemen och kommer testa lyckan i ÄIF nästa år.

Ola Johannesson, har nu skrivit på för Treby. Vi önskar Ola lycka till i sin nya klubb.

Edis Mujankovic, "Taxen" har valt att följa Ola J till Treby. Lycka till Edis.

Rasmus Andersson, blev Öland då han fick jobb där. Lycka till.

David Ulbricht, kommer att flytta till Australien för att studera ett antal år.

Ni är alltid välkomna tillbaka grabbar:)

Rykten UT:

Klara IN:

Anders Aronsson, så lyder namnet på den tränare som nu skrivit på för Virestad. Tidigare klubb är Agunnaryd och redaktionen ser fram emot ett möte och förhoppningsvis en intervju framöver.

Dennis Olsson (Häradsbäck) Stor och stark anfallare som öst in mål i den blåa tröjan. Har varit och tränat samtliga träningar sedan uppehållet. Har skrivit på för VIF, en av de första värvningarna. En riktigt bra sådan också.

Kristian "Kiosken" Olsson (Häradsbäck) "Jätten från Apelhult" har gjort comeback i Virestad tröjan. Har gjort samtliga träningar sedan uppehållet och gjorde en helgjuten insats i internmatchen. Komplet forward med fart och styrka. Är, i motsägelse till vad han själv säger, stark på huvudet. Äntligen har kiosken skrivit på, turema har varit många och det har varit en stor apparat kring kiosken för att få honom att skriva på.

Robin Håkansson (ÄIF) Nästa nyförvärv i ordningen blev Robin Håkansson. En yngling från Älmhult med strålande teknik och god fysik för sin ålder. Robin kommer bli en stor tillgång för Virestad kommande säsong.

Mattis Nilsson (Häradsbäck IF) stor och stark mittfältare med bra spelsinne. Mattis funderade länge på vilken klubb han skulle välja, men efter en lång tids funderande valde han tillslut den grön-vita tröjan och det är vi glada för.

Elias Nilsson (Häradsbäck) tredje nyförvärvet från Apelhult för denna säsongen är nu klar för klubben. Elias, född 96, är en spelare med bra speluppfattning och teknik och som helst ser sig själv som mittfältare eller anfallare. Har all förutsättning till att bli en bra fotbollsspelare.

Manne Bergman (Häradsbäck), skrev på redan efter sin andra träning och det är något vi tackar för. Manne är en spelare som har utvecklats mycket under sitt sista år i grannklubben och vi hoppas att han ska göra detsamma i Virestad.

Magnus "nypan" Nyberg (comeback), har hållt uppe några år från fotbollen men valde att återvända till Virestad. Nypan är en erfaren målvakt som bra med fötterna, närskott och kan snacka mycket.

Ola Jansson (comeback), har också han valt att göra comeback. Ola har hållt uppe några år även han men verkar vilja göra en ny satsning på fotbollen. På planen agerar han slitvarg och spelar fysisk fotboll. Tros bli en stor tillgång inför den kommande säsongen.

Jim Johansson (DIF/PIF) snabb forwards med målsinne, har nu bestämt sig för att lira boll i den grön-vita dressen år 2012.

Rykten IN:

Daniel Åström (PSG?): Har varit aktiv på gästboken, kan detta bero på en comeback nån gång nästa år?

Dennis Johansson (Vetlanda FF) Det går rykten om att "Apelhults Ariel Ortega" skall dra på sig den gröna tröjan igen, kan pappas inblandning i spelarekryteringen vara källan?

Avskrivna rykten:

Rasmus Svensson (Studier) - Långsam mittback utan tillslag som börjar bli till åren. Har funderat på att dra sig tillbaka. Uppdaterat(!) Rasse kommer att i den mån det är möjligt spela trots att han är bosatt i Malmö och studerar i Helsingborg. Ryktet avskrivet.

Albin Svensson (HIF) Snabb och passningssäker mittback från Häradsbäck. Albin har varit och tränat med många klubbar men vi hoppas att han väljer VIF. Albin har valt ÄIF.

Björn Eriksson (HIF) Komplet anfallare som har dragits med skador de senaste åren. Håller Björn är han ett anfallsvapen av yttersta klass. Dras med sjukdom för tillfället men kommer och tränar när han tillfrisknar. Björn har valt DIF/PIF.

Robin Algotsson (ÄIF) Teknisk, ung och lovande. Ska VIF göra ännu ett långsiktigt nyförvärv. Valde ÄIF ett år till.

Kalle Johansson(ÄIF)

Ska "Ållnebros Romario"ta ett steg tillbaka i karriären och trä på den gröna dressen igen? Valde ÄIF ett år till.

Robin Cederqvist (Comeback) Playmakern från Lönsboda har haft uppehåll i ett år men det ryktas att han är sugen på att dra igång med fotbollen igen.
Valde Hallaryd

Nyheter — Januari 2012 Fastställda serier!

2012-01-25

Division 5 södra:

Delary/Pjätteryd
Göteryds BK
Hallaryds IF
IF Rejban
IFK Grimslöv
Konga SK
Liatorps IF
Ryds SK
Vederslöv/Dänningelanda IF
Virestads IF
Vislanda IF
Vissefjärda GIF

Sjöfors CUP

2012-01-22

Första matchen spelades mot Treby, där två bekanta ansikten nu huserar. Ola och Edis kunde inte rå på sina gamla lagkamrater och Virestad vann med 1-0 efter mål av Ludde.

Andra matchen gick mot Göteryds BK, även denna match gick Virestad segrande ur. Turneringens konstigaste mål(?) avgjorde. Gustav S kommer fri och ska raka in bollen men får snedträff och efter ett motlägg med stolpen lyckas han spela till Krigge som skickar in både målvakt, back och boll i mål. Riktigt skönt.

I tredje matchen, som spelades mot Strömsnäsbruk, lossnade det en aning för Virestad. Matchen bjöd på tunnlar, klackar och även ett vackert mål från Rasses vänsterfot.

Efter matchen diskuterades vad som skulle krävas av oss framöver för att gå vidare till slutspel. För er som känner till Virestad-andan vet att det bara finns vinst framför ögonen på grabbarna. Denna diskussion avslutades lika snabbt som den påbörjats.

I fjärde matchen stod Älmhult för motståndet. På gränsen till övertända Virestad spelare gjorde en mycket bra insats men fick se sig snöpligt besegrade i slutsekunderna efter slarv. 1-0 till Älmhult.

Segev krävdes i matchen mot Wisseltofta för avancemang och det var exakt vad Virestad kammade hem. Mål av Kiosken bäddade för seger.

Kvartsfinalen spelades mot Dif/Pif som på ett något turligt sätt kunde skaffa sig ledningen i matchen då ett skott tog på Ekis och ändrade riktning in i mål bakom en magnifik Jonas Malm i Virestadmålet.

En bra genomförd turnering av samtliga. Framhållas bör väl Ludde och Oskar Ekman göra som var bäst i ett bra Virestad.

Bosse mot 600 matcher

2012-01-08

Nova gav på Virestad-galan under torsdagen en gåva till Bosse. Bosse har gjort 590 matchen i Virestad och har alltså 10 kvar till 600. Bosse ska riva av en flik för varje match på vägen till målet. Nu måste hela föreningen hjälpa Bosse på jakten efter 600.

Guld i Ljungby

2012-01-08

Brossans saab stod åter för räddningen när det gällde transport till ett fotbollsarrangemang. Vi tryckte in oss i bilen vid Netto (Oskar Krassow tog vi på vägen, då både han och jag har lite svårt med exakta klockslag:). Turen gick sedan till Hamneda för att hämta Andrés benskydd som hängde på en stolpe utmed vägen.

Väl framme i Sunnerbos katakomber hade Virestadsbilen också kommit fram, så alla var samlade.

Nyförvärven tänkte skoja till det med att ta nummer 9, kul kiosk:), a ldrig sett mig riktigt arg då...

Uppvärmningen hölls utav Kristian "Kiosken" Ohlsson och det sprangs, hoppades krigsdans, sidstep och strechades på sedvanligt vis.

Första matchen gick mot ett starkt Lagan, på förhand det bästa laget. "Kiosken" visade direkt att han tänker ta upp kampen om att ersätta Johan Krantz till fullo och gjorde 1-0 med en vänsterfösare.

I den efterföljande matchen mot Agunnaryd fick vi en härlig morot av tränaren som på frågan - Vad är segerpremien mot ditt forna lag, ifrån Krigge

svarade snabbt 6000:- (han är inte bara fotbollstränare utan en godsherre också:)

Matchen mot AIF var ingen höjdare ifrån VIF:s sida. Motståndarna var hetare och vi kom inte fram till många lägen. Det som för Virestads del var behållningen var ett volleyskott ifrån den gamle som letade sig upp i borte krysset. Alltså 1-0 som slutresultat och Erik höll nollan igen.

Dörarp stod för motståndet i den tredje matchen. De rullade på fint men vårt försvar med Krantzaheren som sista utpost gick ej heller denna gång att göra mål på.

Kiosken höll sig framme igen med sina aviga rörelser och satte båda målen, trodde faktiskt ett tag på ett äkta hatrick men inte denna gången. 2-0 skrevs slutresultatet.

I den sista fajten i gruppen mötte vi Ling med några rutinerade rävar så som Ahlbin och Lindow. Det såg ut som om vi skulle vinna med 1-0 efter Krigges straffmål men efter en försvarsmiss utav Krigge rullade de in 1-1 när det återstod 11 sekunder.

Vi skrapade alltså ihop 10 poäng och vann gruppen före Lagan.

I omklädningsrummet efter grupp-spelet fick en del ett oväntat besked att slutspelet inte gick igång förrän kl 19.00.

Rasse och Kim hade planerat in annat på kvällen och några ersättare fick ej kallas in, så det såg tunt ut på Virestads avbytarbänk.

Efter bad, hockey, mat och vila stod Guddarp för motståndet i kvarten.

Matchen var jämn och tuff där ingen ville vika ner sig. Efter 0-0 blev det sudden, en man från varje lag togs bort och spelet fortsatte i två minuter. När det var någon minut kvar fick VIF en frispark nära mål som Krigge krutade in lågt i borte och semifinalplatsen var fixad.

Glädjen var stor i omklädningsrummet, men Anders taggade ner oss och frågade om vi var nöjda? Ingen var nöjd:)

I sem in fick vi kampera mot Dannäs. De har en 40+-are som är stor stark och målfarlig. Han vände på vårt försvar och rullade in ettan efter någon minut.

Vi fick ligga på som en tandalös hund i en behög under hela matchen för att åstadkomma något. Det fanns lägen, André och Felix försökte utnyttja sin snabbhet och Dennis och Kiosken sköt men det ville sig inte.

När det återstod ca 20 s sköt Dennis ett skott som Krigge styrde med pannan iförbi en förtvivlad keeper. Sudden igen....

Inga mål i sudden och straffar fick avgöra.

Anders tog ut Dennis, Kiosken och Krigge som straffskyttar.

Erik såg mer laddad ut som vanligt och vet att han är stark i dessa situationer.

Dannäs började med att sätta sin första straff. Dennis replikerade med att kvittera.

Erik parerar den andra straffen och det står fortfarande lika.

Kiosken kliver fram och ska sätta sin första straff i livet, får gummifot och skjuter i magen på målvakten.

Dannäsliraren som ska ta laget till ledning blir också tagen av stundens allvar och Erik plockar sin andra straff för dagen.

En nr 9 fylld med självförtroende stiger fram och sätter lädret högt och VIF är i fina...aaal.

Nova på läktaren vågade inte titta på straffen men blev glad när farmor lyfte händerna.

Skulle Lagan få revansch på oss efter gruppspelsmatchen eller skulle VIF återigen stå som seg rare i den avslutande finalen???

Svaret blev att Kiosken vände, vred och sköt in ettan efter någon minut. Därefter hade Lagan mycket boll och lobbade in bollarna mot deras starka forwards, men Oskar och Oskar gjorde det fantastiskt genom att stå upp och avfärda allt i sin väg. Vi gjorde ett misstag men då hade vi kungErik som parerade ut lädret.

När HesaFredrik ljöd bildades det Baldersring och glädjen visste inga gränser hos de gröna.

Checken på 6000:- ifrån InterSport och ett paket med shorts och t-shirts mottogs av lagkaptenen till alla i lagets glädje.

Vågen rullade som vanligt efter en seger.

I omklädningsrummet sjöngs segern är vår som hördes ända till Ängelholm och Paris.

Ett stort tack även till lagledarna Jörgen Krantz och Rolf Åström som gjorde vad de skulle med sina invanda rutiner.

// Krigge

Nyheter — December 2011 **V 75 raden för Jägersro-gänget**

2011-12-01

1: 7
2: 7,13
3: 1,2
4: 1,2,3,5,6,8
5: 1,3,4,5,8,12,15
6: 2
7: 1,2,5,9

Nyheter — November 2011 **Silly Season 2011**

2011-11-02

Klara UT:

Johan Krantz, den stora anfallaren från Lycket har valt att gå vidare i seriesystemen och kommer testa lyckan i ÄIF nästa år.

Ola Johannesson, har nu skrivit på för Treby. Vi önskar Ola lycka till i sin nya klubb.

Edis Mujkanovic, gått i samma fotspår som Ola alltså till Treby. Lycka till även här.

Rasmus Andersson, har flyttat till Öland och spelar fotboll där. Lycka till

Rykten UT:

Klara IN:

Anders Aronsson, så lyder namnet på den tränare som nu skrivit på för Virestad. Tidigare klubb är Agunnaryd och redaktionen ser fram emot ett möte och förhoppningsvis en intervju framöver.

Dennis Olsson (Häradsbäck) Stor och stark anfallare som öst in mål i den blåa tröjan. Har varit och tränat samtliga träningar sedan uppehållet. Har skrivit på för VIF, en av de första värvningarna. En riktigt bra sådan också.

Kristian "Kiosken" Olsson (Häradsbäck) "Jätten från Apelhult" har gjort comeback i Virestad tröjan. Har gjort samtliga träningar sedan uppehållet och gjorde en helgjuten insats i internmatchen. Komplet forward med fart och styrka. Är, i motsägelse till vad han själv säger, stark på huvudet. Äntligen har kiosken skrivit på, turema har varit många och det har varit en stor apparat kring kiosken för att få honom att skriva på.

Robin Håkansson (ÄIF) en lirare som kan springa nästan lika mycket som den gode Hansson. Har visat på träningarna att han är att räkna med. Hans fina samspel med sin kompis Felix hoppas vi mycket på.

Mattis Nilsson (Häradsbäck) Stor och stark mittfältare med bra blick för spelet. Han funderade länge på vilken klubb han skulle välja, men valde till slut den grön-vita tröjan och det är något vi är väldigt glada för.

Rykten IN:

Daniel Åström (PSG?): Har varit aktiv på gästboken, kan detta bero på en comeback nån gång nästa år?

Dennis Johansson (Vetlanda FF) Det går rykten om att "Apelhults Ariel Ortega" skall dra på sig den gröna tröjan igen, kan pappas inblandning i spelarekryteringen vara källan?

Robin Cederqvist (Comeback) Playmakern från Lönsboda har haft uppehåll i ett år men det ryktas att han är sugen på att dra igång med fotbollen igen.

Avskrivna rykten:

Rasmus Svensson (Studier) - Långsam mittback utan tillslag som börjar bli till åren. Har funderat på att dra sig tillbaka. Uppdaterat(!) Rasse kommer att i den mån det är möjligt spela trots att han är bosatt i Malmö och studerar i Helsingborg. Ryktet avskrivet.

Chris Möller (Dif/Pif) Vass anfallare från rivalklubben som varit och tränat med Virestad några gånger under hösten. Har snabbhet som främsta vapen. Stannar i nuvarande klubb.

Pierre Göransson (Dif/Pif) Även Pierre kommer från rivalklubben och är dynamisk och passningsskicklig mittfältare. Varit och tränat några gånger. Stannar i nuvarande klubb

Christoffer Göransson (Dif/Pif) Likt Pierre en duktig passningsspelare med ruskigt bra kondition. Varit och tränat några gånger. Stannar i nuvarande klubb

Albin Svensson (HIF) Snabb och passningssäker mittback från Häradsbäck. Albin har varit och tränat med många klubbar men vi hoppas att han väljer VIF. Valde Älmhult.

Björn Eriksson (HIF) Komplet anfallare som har dragits med skador de senaste åren. Håller Björn är han ett anfallsvapen av yttersta klass. Dras med sjukdom för tillfället men kommer och tränar när han tillfrisknar. Valde DIF/PIF

Robin Algotsson (ÄIF) Teknisk, ung och lovande. Ska VIF göra ännu ett långsiktigt nyförvärv. Valde att stanna kvar i ÄIF ett år till.

Kalle Johansson (ÄIF)

Ska "Ällnebro's Romario" ta ett steg tillbaka i karriären och trä på den gröna dressen igen? Valde ÄIF ett år till.

Nyheter – September 2011 **Derby på lördag**

2011-09-14

På lördag är det dax för derby igen. Vi har revansch att kräva mot Dif/ Pif. Hoppas på bra stöd från virestadshåll.

Nyheter – Augusti 2011 **Virestad-St Sigfrid 5-2**

2011-08-28

En hel hög spelare var tillbaka inför Lördagens drabbning med långåakande St Sigfrid. Felix var tillbaka och gick in som högerback, Krigge som mittback och Oskar K som central mittfältare.

Martin höll en omfattande taktisk genomgång innan match och fokus låg på att ha ett lite rakare spel då vi i de senaste matcherna nästan överdrov vårt kortpassningsspel.

Vi startade matchen i högt tempo och med ett bra passningsspel. Dock så tog det bara några minuter innan en dålig

hemåtpass tvingade Erik att riva ned en St Sigfrid spelare inne i boxen. Straffen gick som tur var en bra bit utanför.

Efter detta tog vi över spelet fullständigt och spelade stundtals riktigt bra fotboll. 1-0 kom igenom en fin aktion av David P som gjorde 2 spelare centralt i banan och drog sig ut mot höger för att sedan lossa sin vänsterslägga i motsatt burgavel. Mycket snyggt och välförtjänt.

2-0 kom några minuter senare och denna gången var det återigen David som snappade upp en skarv från Johan och lobbade in den bakom St Sigfrid målvakten.

Vi fortsatte att spela bra men tyvärr smolkades detta med ett reduceringssmål från gästerna. Deras snabba anfallare rundade oss till höger och bröt in för att skjuta, Rasse en hundradels sekund för sen med sin block och bollen gick retfullt in bakom Erik.

I halvtid pratade vi om våra tre innemittfältares roller och även att försöka nyttja Andres kant mer som de gånger han fått bollen rundat sin gubbe.

I halvlek byttes Andre dock ut och in kom Sebastian Krassow. Vilket skulle visa sig vara ett lyckosamt byte.

Andra halvlek såg mycket ut som första med Virestad dominans och mycket bollinnehav. Johan kunde öka på till både 3,4 och 5-1 efter fina förarbeten av bla Sebastian Krassow, Edis och Ola Johansson. I slutet fick dock St Sigfrid en mycket tveksam straff då domaren lyckats hitta en "knuff" i straffområdet vid en hörna. Straffen sitter och slutresultatet fastställs till 5-2.

Bäst för dagen var Salle som fick vikariera som vänsterback. Även Andre och David P var duktiga på sina kanter. Sebastian Krassow gör ett bra inlägg där han på 10 minuter springer runt sin back gång på gång och kröner insatsen med en perfekt assist. Sist men inte minst vår skyttekung Johan Krantz, som numer gjort 19 mål och alltså mest någonsin på en säsong i Virestadströjan.

V/D - Virestad

2011-08-13

Vederslöv/Däningelanda stod för motståndet när Virestad på fredagen joggade ut på planen strax utanför Däningelanda för uppvärmning. Det talades mycket om vikten av att behålla fokus och inte slappna av trots 3 raka vinstmatcher. Krigge testade innan match om hans vad höll men fick se sig besegrad och istället gick Robin Cederqvist in som mittfältare och Edis tog Krigges mittbacksplats.

Matchen startades försiktigt av båda lagen. Virestad förde spelet och hade stort bollinnehav men hittade inte riktigt fram till Johan med bollarna. Lagen bytte några småchanser innan V/D hittade rätt med ett inspel från kanten som letade sig förbi försvaret och fram till en framrusande mittfältare. Erik räddade första avslutet men fick ändå vittja nätet då returen slogs i mål av en anfallare som höll sig framme. Resultatet stod sig till paus.

I paus diskuterades några taktiska förändringar och att laget inte skulle få panik pga av underläget. Robin C gick ner som mittback och Edis flyttades upp. Detta skulle visa sig vara ett smart drag.

Virestad startade andra halvleken mycket bra och det gamla goda spelet var tillbaka. Chanser skapades där bla Johan hade ett skott i ribban och Rasse hade en nick mot som målvakten lyckades parrera. Även Salle var nära att överlista målvakten med en nick.

Virestad flyttade upp och gick ner på 3-backslinje med ca 15 minuter kvar. Detta gjorde att pressen höll sig men att V/D stundtals kunde kontra. Detta lyckades dock Robin/Rasse/Oskar E att avstyra.

Så kom då kvitteringen. Klockan står på 90 spelade minuter. Efter att en Virestaspelare fällt strax utanför straffområdet stegade Rasse och Edis fram för att diskutera frisparken. Valet föll på Rasse trots att bollen ligger perfekt för en vänsterfot. Rasse väljer att slå bollen mot målvaktens hörn och den sitter perfekt i kryssribban och euforin bland spelarna gick inte att ta miste på.

Virestad krigar sig till en pinne idag vilket får anses som ett styrkebesked. Bäst för dagen var Salle och Andre som hela tiden oroade och utmanade sina ytterbackar. Även Robin och Oskar E var väldigt duktiga och visade god fysik och bra uppspel.

PROGRAM KVARNAVALLAFESTEN

2011-08-09

Snart är det dags för den årliga kvarnavallafesten. Förberedelserna är i fullgång. Det kommer bli ett trevligt program med några nya spännande inslag. Virestads starkaste man ska koras bland annat och det kommer även bli VM i den prestigefyllda sporten "sten sax påse".

Ja just det. Glöm inte köpa era biljetter till den 20:e augusti till både mat och underhållning. Eller vad sägs om denna meny för kvällen?

Meny: Helgrillad fläskytterfilé med
örtslungad nypotatis serveras rödvinssky
Dessert: Chokladmousse med färska bär

Programmet för dagen ser ut som följande så tveka inte utan skriv in 20:e augusti i kalendern.

14:00-17:00 Veteranturnering i fotboll

Virestad starkaste man i matchpauserna
18:00 Öppnar öltältet för de som
köpt middagsbiljett.
19:00 mat
20:30 Auktion samt underhållning
av Lasse Magnusson
22:30 Virestadmästerskap i
Sten, Sax, Påse
23:00-02:00 Dj Mats

Under dagen kommer även
aktiviteter som ponnyridning,
helikopterflygning att ske på
Kvarnavallen.

Med reservation för ändringar

Varmt välkomna Önskar VIF

Virestad-Åryd 4-1

2011-08-07

I första matchen efter uppehållet ställdes Virestad killarna mot den obesegrade serietvåan Åryd. I vårmötet gick Virestad förlorande ur bataljen men tränare Martin hade ifrån den matchen tagit med sig några taktiska korrigeringar som genomfördes i dagens match.

Matchen började passivt från bortalaget vilket tillät Virestad att rulla boll, vilket de gjorde väldigt bra. Kvarnavallens gräs var kländerfritt och detta gynnade spelet för båda lagen. Trots Virestad dominans så kommer ett baklängesmål efter ca 10-15 minuter. Virestad tappat bollen på egen planhalva och en djupledsball skickas iväg mot Åryds yttermittfältare, Erik tvekar och hinner sedan inte ut för att täcka undan skottet. 1-0.

Efter detta så jämnar spelet ut sig en aning. Några småchanser byts lagen emellan men Virestad backlinje har bra koll på Åryds långa och stora anfallare. Kvitteringen kommer efter en frispark från Rasse som landar som efter facit på Johan Krantz panna och 1-1 är ett faktum.

Några minuter senare kommer även 2-1 till Virestad genom samme suveräne Johan K. Krigge slår ett uppspel på Johan som tar ner bollen till Ola Johansson som gör en gubbe elegant och spelar smart bollen i djupled till Johan som han också gör en gubbe innan han distinkt trycker in bollen med vänsterfoten.

I halvtid är grabbarna nöjda med det mesta förutom markering på hörnor. Ola blir tillfrågad vem han markerade varpå han svarar: "Nummer 18 men han är för jävla lång" Ett gapskratt revs av innan killarna går ut till andra halvlek.

I andra halvlek sätter Åryd högre press vilket innebär lite mindre kontrollerat spel från hemmalaget och en aning mer kamp. Detta passade vårt fysiskt starka lag väl och vi kunde gå vinnande ur merparten av duellerna. Virestad ökade sedan på med 3-1 och 4-1 genom den för dagen mycket duktige Andre Balczar samt Johan Krantz som noterades för ett hat-trick.

Virestad gjorde en väldigt bra match från start till slutsignal, Martins taktiska förberedelser betalade som vanligt av sig och han bevisar sin kunskap återigen. Bäst för dagen var Felix som är lika duktig defensivt som han är offensivt, mycket smarta passningar och ett härligt driv i steget. Samma gäller Andre som verkligen skapade oro i Åryd försvaret med sin teknik och sin speed, han förgyllde sin insats med ett mycket vackert mål. Krigge visar återigen kyla och stabilitet som inte är av denna värld, samtidigt stark i närkamper och pushar hela tiden på laget.

Riktigt glädjande var också de två comebacker som ägde rum, Aleksandar "Salle" Blagojevic var tillbaka på vallen och startade matchen som yttermittfältare. Detta gjorde han med bravur och hade många fina inlägg samt några genombrott. Vi hoppas få se mer av Salle under hösten, då han får ses som ett ypperligt nyförvärv.

Mini-comback gjorde även Oskar Ekman som varit borta en period. Även han gjorde en riktig kanonmatch på mitten där han fightades i vanlig ordning och hann till och med några patenterade glidacklingar av rang.

Nyheter – Juli 2011 Derby mot Liatorp

2011-07-01

Då var det dags igen för det laddade derbyt mot Liatorp. 2 riktigt bra träningar i veckan har bäddat för succe på lördag. Det väntas komma mycket folk och förhoppningarna är att det blir en bra match.

Laget ser ut enligt följande:

-----Erik-----
-----Rasse---Krigge-----
Felix-----Dehman
-----Edis-----
-----Oskar---Kim-----
Andre-----Ola
-----Johan-----

Peo
Martin M

Nyheter — Juni 2011 Virestad-Visselfjärda 4-2

2011-06-20

- "En väldigt viktig match" Så rubricerade coach Martin dagens match. Martins ord hade satt sig hos spelarna, det märktes tydligt på uppvärmningen som var intensiv och taggad. Martin påpekade även att Visselfjärda var storväxta och var duktiga på fasta situationer.

Virestad började matchen starkt och med några kombinationsspel kunde småchanser vaskas fram. En bit in i första halvlek spelar Krigge upp bollen till Johan som vidarebefordrar till Ola J. Denne tar med bollen och gör sin gubbe för att sedan smeka bollen i ribbkrysset och ut. Även Johan skakade fram en chans men målvakten kunde fotparera ut till hörna.

Så kom genombrottet. Andrés hörna når Rasmus A som nickar den till Krigge som trycker in bollen på volley. Ett riktigt snyggt mål där både finsch och Virestadanda lyser igenom.

Tyvärr kommer dock en kalldusch några minuter efter när Visselfjärda kvitterar. En hörna som går förbi straffområdet och hamnar hos en Visselfjärda spelare som drar till på volley och något turligt studsar bollen in mellan Krigge och Rasse som täcker.

Målet fungerade som tändvätska för de redan heta Virestad-killarna. Chanser radades upp och när Johan hittade Andre vackert i djupled och dennes kyliga avslut satt i nätmaskorna var 2-1 ett faktum och Virestad var urstarka.

I paus talades det om vikten att nyttja ytan mellan deras ytterback och mittback, då det lämnade mycket gräs att spela på. Här skulle Johan och Rasmus komma i djupet framspelade från mitten.

Andra halvlek blev en öppnare tillställning men där Virestads backlinje växte i jämförelse med första halvlek.

En bit in i andra halvlek kom bollen mellan inner och ytterback som vi talat om. Mittbacken gick dock in och stängde Johan, som hade tagit löpningen, och blir belönad med en frispark i bra läge. Rasse och Krigge stegar fram och diskuterar. Det blir Rasse som lägger den över muren och i närmsta hörnet och 3-1 var riktigt förlösande.

Johan ökar sedan på till 4-1 efter att ha snurrat upp sin back och lagt ett distinkt avslut vid sidan om målvakten.

Matchen slutar 4-2 efter att Visselfjärda reducerat, något onödigt sett med Virestadögon.

Bäst för dagen var Andre med sitt mål och sina kvicka fötter, en fröjd för ögat. Även Oskar K som går in resolut och vinner mycket boll på mitten. John gör en stabil insats på sin vänsterbacksplats med sina patenterade utflykter och stenhårda tacklingar. Även Rasse och Krigge visade lugn och främst styrka i duellerna med Visselfjärdas storvuxna anfallare.

Furuby-Virestad 0-4

2011-06-15

Det var ett sargat Virestad gäng som kom till Furuby för tisdagens match mot serieledarna. Robin Cederqvist hade ringts in på kort notis och gick direkt in i startuppställningen.

Matchen började olyckligt för Virestad, trots bra spel och god kamp i de första minuterna kommer en kalldusch redan efter fem minuter. En långboll letar sig in i straffområdet och en Virestadspelare riktar sin rensning fel så den dimper ned i egen kasse.

En period efter detta rycker Virestad upp sig och lyckas skapa några halvchanser i form av Johan Krantz på nick och Rasmus A i djupled. Men så kommer nästa kalldusch. Ett motlägg studsar turligt fram till en Furuby spelare och Rasse som fläker sig i sista stund lyckas inte få en tå på bollen och avslutet sitter vackert bakom Erik.

I halvtid blir laget peppat av tränare Martin och känner att trots nederlagen så är matchen inte förlorad.

Andra halvlek är en öppen tillställning, men med ett välspelade hemmalag som inte släpper till många chanser. Ställningen fastslås till 4-0 och andra förlusten på rad är ett faktum.

Dagens utropstecken var Andre B, Robin C och Krigge enligt Red.

Braås-Virestad (0-1) 2-0

2011-06-02

Det nya ledarparet Leif Magnusson och Jörgen Krantz gick igenom taktiken i omklädningsrummet i Braås som Martin hade gjort upp men låg själv på en solstol i Medelhavet.

Edis körde en annorlunda uppvärmning med enbart spel och skott, som slog väl ut.

Tyvärr blev Alex L skadad redan i inledningen av matchen och satte ett annat fokus under tiden han behandlades.

Undertecknad fick tankar på Kongamatchen för 7-8 år sedan då broder Martin gick sönder, då spelade vi för honom och

det gjorde vi nog lite extra för Alex idag.

Efter bara några minuter efter skadan fixar vi fram en hörna som Edis slår läckert fram till Johan som nickar in den.

Efter det spelar vi bra i ca 30 min med mycket rull och fina kombinationer. Rasmus har ett läge där de räddar nära mållinjen och Johan missar en nickchans.

Den sista kvarten av första tar hemmalaget över och skjuter och försöker vägga sig igenom det gröna försvaret men bollen håller sig utanför ramen som tur är för vår del.

I andra trummar de röda på och har 2 i ribban och ett friläge i medvinden.

Vi kämpar, får kramp, peppar varandra och till slut gör Rasmus mål i öppen kasse med några minuter kvar, underbart.

Johan stängas som vanligt förträffligt bra på topp och Oskar K gör ett idogt arbete på mitten, övriga kämpar och sliter för klubbmärket, tack. // Krigge

Ps Ett extra tack till Oskar Ekmans svärföräldrar som drar igång vågen, stort Ds

Nyheter — Maj 2011 **Virestad-Grimslöv 2-4**

2011-05-24

Något utav en 6-poängsmatch stod på agendan när Virestad på måndagen tog emot Grimslöv. Första halvlek var en jämn tillställning med två bra försvar som kunde avvärja samtliga faror. Första halvlek bjöd inte på någon riktigt farlig chans, den som kom närmst var Edis på ett distansskott som målvakten fint räddade nere vid stolproten.

I halvtid tyckte laget att vi skulle köra på i den inslagna vägen då Virestad kändes starkare och snäppet vassare än Grimslöv. Så var inte fallet.

I början av andra halvlek ger Virestad bort en av många onödiga frisparkar i närheten av eget straffområde. Frisparken slås mot bortre stolpen där markering tappas på tre spelare. En av dessa kan enkelt böja sig ner och placera in 1-0 med pannan.

Efter målet höjer sig laget något och bara några minuter efter bakslaget så kan Johan K efter kombinationsspel på kanten forcera in 1-1. Minuterna senare kommer dock nästa bakslag. En hemåtpassning från mittfältet som inte nåt Erik snappas upp av Grimslövs anfallare, denne rundar Erik varpå Alexander L gör en kanon brytning snett bakifrån ut till hörna. Tyckte alla utom domaren som pekar på straffpunkten. Ironin är att enligt domaren spelar det ingen roll om Alexander tar bollen eftersom han faller spelaren, då kan man fråga sig hur man någon gång ska kunna ta bollen med en tackling? Inget kort delas ut trots att det är solklar målchans. Kompensation kan man anta. Straffen sätts oerhört turligt då bollen rullar fram, Erik slänger sig rätt, men studsar på en ojämhet över Erik.

En riktigt moraldödare när Virestad var på gång. 3-1 kommer på ytterliggare en frispark som givits bort pga larv. 4-1 görs på en omställning där Grimslöv rullar upp Virestad efter noter och avslutar vackert. Virestad får dock en glimt av hopp när Rasse bryter i eget straffområde och hittar Johan med en svepande boll som kan sätta dit 4-2, närmre kom dock inte Virestad.

Dem som för dagen höjer sig lite från mängden är Krigge som spelade mycket stabilt och lugnt ihop med Rasse som mittbackar. Johan K gör ett tufft jobb mot två stora mittbackar men går häften av gångerna vinnande ur dessa bataljer. Alexander L var också mycket nyttig defensivt med sin styrka och snabbhet.

Ytterliggare eloge ska Dehman, Felix och Rasmus A ha som utan att tveka ställer upp i B-laget idag trots 90minuter i benen, riktiga Virestadkillar det.

Veteranturnering i Trekanten

2011-05-22

Första matchen för dagen spelades mot Timmernabben. Ett något, enligt dem själva, ringrostigt lag ställdes på banan i första halvlek. Virestad kom inte alls upp på tårna och låg under med 0-4 i halvtid. Efter ett, vad som måste varit, inspirerande halvtidstal var det ett annat lag som gick ut på banan i andra halvlek. Virestad storspelade och Olle Sandh kunde med 20 sekunder kvar kruta dit 5-4 målet i krysset vilket innebar en vinst.

Andra matchen spelades mot Trekanten själva, namnet ska enligt Uffe slagit skräck i Virestad vilket också märktes. Hemmalaget tog ledningen med 2-0 tidigt. Men efter att Kalle baklagårn räddat en straff och därmed höjt moralen en aning kunde Jörgen Krantz forcera in en reducering. Tyvärr så utnyttjade Trekanten sin 10år yngre medelålder och sprang sönder våra tappra krigare och fastställde slutresultatet till 5-1.

Gubbarna kom alltså 2:a vilket kan innebära avancemang, detta var inte riktigt klart när redaktionen var i kontakt med K-B och Uffe.

Kuriosa: Snittåldern i Virestad var 48år, Virestad fick spela 2 matcher i rad, Tobias Johnsson som var yngst storspelade.

Ingelstad-Virestad 0-1

2011-05-10

Mycket stod på spel när Virestad gästade Ingelstad på måndagkvällen i vad som skulle visa sig bli en tät och tuff

kamp. Den stora och fina planen tillät mycket bollrullande och matchen startade i högt tempo.

Virestad, främst genom Johan K, radade upp chanser som borde resulterat i mål. Även Ingelstad stack upp men utan riktig udd då antingen Rasse eller Felix oftast fick ut en tå i sista sekund. Det hettade till i slutet av halvleken efter att Rasse tufft men rättvist vunnit en duell och Ingelstad spelaren blev liggande. Korten uteblev dock.

Andra halvlek började som den förstade slutade med mycket närkamper och lite hetsig stämning. Detta drog Virestad nytta av som kunde flytta upp spelet och skapa chanser. Så i mitten av andra halvlek fick Sebastian D en långboll som han hämtade upp innan kortlinjen, spelar tillbaka bollen till Oskar K som gör sin gubbe och slår ett perfekt inlägg till Johan K som möter med skallen och nickar in 0-1 i krysset. Virestads vackraste mål i år enligt red. Resultatet står sig matchen ut och Virestad tar en mycket välförtjänt seger.

Beröm ska självklart Johan K ha, likaså hans bror Erik som båda var mycket duktiga. Även Krigges ständiga smörpass och lugna spel är en fröjd för ögat.

Smolket i bägaren är dock att efter lite struligheter och tjafs i andra halvlek lyckades Virestad dra på sig några varningar vilket bla resulterar i att Edis är avstängd på torsdag. Med andra ord är båda mittbackarna ur spel på torsdag och Martin får nått att bita i.

Enerйда B - virestad B

2011-05-04

Virestad öppnade matchen bra och var med i spelet hyffsat bra i första halvlek. Men efter en frispark från eneryda som lite turligt slank in i virestadsmålet så tappade virestad lite av sitt spel. Virestad hade nog behovt ett mål snabbt för att hänga på eneryda. Men virestad spelade helt okej halvleken ur och kom runt fint några gånger på kanten, men fick aldrig riktigt till något avslut som var farligt. Första halvlek slutade 1-0 till eneryda.

Virestad var sugna i andra halvlek men ett snabbt mål av eneryda sänkte virestadspelarnas självförtroende och därefter gick det bara neråt för virestad. Matchen slutade sen 5-0 och virestad spelade inte bra i andra halvlek.

Men det är bara att bryta ihop och komma igen för virestad spelarna så kommer den här b-lagssäsongen gå riktigt bra. Vi glömmet den här matchen och går vidare

Virestad-Vederslöv/Dänningelanda 2-0

2011-05-02

Efter förlusten senast mot Åryd var det ett taggat Virestad gäng som infann sig på vallen innan match. Det talades försvarsspel och hur detta skulle förbättras från föregående match samt hur vi skulle nyttja våra yttermittfältare.

Virestad började matchen bra och förde spelet i stort sett hela första halvlek. Dock utan att riktigt skapa några heta chanser. Försvaret tog mycket väl hand om allt som slängdes på dem. Halvlekens enda egentliga farlighet kom när Jolle kom in i matchen efter att ha börjat på bänken. En passning i sidled, ungefär vid straffområdes linjen, kunde vrickas fram till skottläge. Målvakten kunde dock hålla skottet.

I halvtid diskuterades vikten av att spela vid rätt tillfälle och hitta Johan på fötterna. Vi talade också om vikten av att understöda Johan när han väl fått ner bollen.

Andra halvlek var något mer öppen då Virestad tappade en aning av tätheten på mittfältet och V/D kunde spela sig igenom. I stort sett alla försök stoppades dock upp av antingen försvaret eller Oskar Krassow som passar som handen i handsken i sin defensiva mittfältroll. Efter att V/D haft ett smärre övertag i mitten av halvleken började Virestad pressa på.

Så kom det förlösande 1-0 målet, efter flertalet halvchanser kunde Johan slita sig loss efter en uppspelning av Edis, John och Rasmus A och spela in bollen till Jolle som kastade sig och vräckte in bollen i mål. Kvarnavallen exploderade!

Några minuter därpå fick Virestad höra från höger som Edis slog. Rasmus S nådde högst och hittade Johan som dundrade in bollen via ribban och euforin gick inte att undkomma när spelarna slängde sig över Johan och gratulerade. Matchen slutade 2-0 och vågen fick pånytt gå runt vallen.

En gedigen laginsats, men även prov på mycket kompetent coachande från Martin. John sattes upp som innermittfältare och Alex L sattes ner på högerbacken. Dessa två var matchens lirare utan tvekan. Även Felix var mycket duktig som vänsterback. Eloge ska även Jolle ha som varenda back i södra Sverige måste hata att möta med sin kvickhet och sitt uppoffrande spel. Mittbacksparet börjar hitta varandra, trots att Edis anser att det är det mest omaka mittbacksparet i världen.

"Den ena är 2meter och den andra 1,20"

Nyheter — April 2011 Förlust borta mot Åryd

2011-04-28

En svår bortamatch mot Åryd väntade VIF på annandag påsk. På grund av semestrar och skador tvingades startelvan ändras om jämfört med premiärelvan. Glädjande var att Lasse Johansson gjorde comeback i den gröna tröjan. Virestad började matchen bra och Johan Krantz hade två frilägen i

inledningen men tyvärr utan utdelning. Hemmalaget var farliga i sina kontringar och efter mitten av första halvlek tog de över spelet. Åryd skulle också få utdelning men det dröjde till första halvleks slutminuter. Den andra halvleken speglades av att VIF försökte och försökte. Närmast var man när Krigge träffade insidan av stolpen. I och med att Virestad flyttade upp allt mer folk öppnades luckor bakåt. När två minuter återstod utnyttjade Åryd en kontring och kunde avgöra matchen. Lasse Johansson hade dessförinnan haft en boll i nätmaskorna men blev avvinkad för offside. VIF skapar tillräckligt med chanser för att spräcka nollan men tyvärr studsade bollen inte "de grönes" väg idag. Fortsätter laget bara jobba på så kommer segrarna snart, förhoppningsvis redan i nästa match hemma på Kvamavallen mot Vederslöv/Dänningelanda.

Virestad-Liatorp 1-1

2011-04-19

Det var inför en stor publik på ca 250 personer som derbyt gick av stapeln ikväll. Matchen började trevande, mycket pga den knotiga och ojämna planen. Liatorp tog ledningen efter ca 30minuter spelade. Edis tappade bollen på mittplan efter att försökt göra ett uppspel. Bollen spelades kvickt i djupet och inlägget slogs väldigt turligt i mål av Liatorps vänsterytter.

I pausen pratades det om att försöka få Johan en mot en med deras mittback och att vi skulle vara lugna vid fasta situationer så vi kunde få utdelning.

Andra halvlek började som den första slutade med mycket närkamper och hårt spel. Några gula kort delades ut och det gruffades några gånger i Virestads straffområde.

Så från ingenstans så hittar Edis till Rasmus Andersson med en djupledsboll som Rasmus förvaltar mycket vackert när han tar ner och vrickar den förbi den utrusande målvakten. En stund senare tar Rasmus sig fri igen och denna gången river Liatorps mittback ner honom i ett helt fritt läge mot mål. Mittbacken utvisas och Virestad tänder till för ett segermål.

Matchens bästa chans till ett vinstmål kommer med ca 5 minuter kvar när Rasse slår en hård frispark mot främre ytan och Johan möter upp. Tyvärr så får Johan ingen ren träff och bollen tar i ribban innan den går ut till inspark.

Hela laget förtjänar en eloge, men en kille som höjde sig över mängden var Erik Krantz i målet. Krigge och Jolle kom in i andra halvlek och gjorde mycket bra ifrån sig precis som Sebastian Dehman.

Nästa match är på måndag mot Åryd borta. Rasse och Kim har förhinder i övrigt är alla friska. Samtliga vill tacka för publikstödet idag som var något alldeles extra.

Se Framåt!

2011-04-07

Hej alla VIF:are

Jag fick en förfrågan från vår egen Krigge att skriva lite inför årets säsong och hur det sett ut under träningarna och träningsmatcherna i år och jag tackade givetvis ja till förfrågan så här kommer det lite av varje från min egen synvinkel.

Nytt år nya möjligheter brukar det heta och det är något som undertecknad tycker passar in bra för årets Virestad IF. Förra säsongen är glömd och vi ser fram emot spel i Div 5 södra i år, men det finns ändå lite kvar att säga från förra året.

Det gick ju inte alls som jag hade tänkt mig, de som känner mig så kommer nog några ihåg att jag ganska stolt gick runt och sa att vi skulle vinna hela köret men tyvärr blev det inte så utan det blev tvärtom.

Ett tufft år där vi inte riktigt räckte till. Men vi gav allt och försökte ändå in i slutet men vi hade inte riktigt marginalerna på vår sida.

Jag själv kände att jag skulle kunnat ha gjort en bättre säsong men hoppas på att kunna bidra med mycket med i år. Har fått ett mycket större ansvar från vår Coach Martin Åström och det är något jag trivs ypperligt med, bland annat så har jag fått agera lagkapten vilket gör mig väldigt stolt!

Att jag sedan får ansvara för en del fasta situationer är också något jag trivs bra med men i ärlighetens namn så är det knappast jag som ska nicka in några höror! :)

Som tur är så har vi vår egen alldeles egna Johan Krantz där framme och det är jag extra glad för eftersom det är han som oftast nickar in bollarna.

En del killar har försvunnit däribland förra årets kapten Robin Cederqvist som valde att lämna Virestad IF och koncentrera sig på sin utbildning.

Men vi har fått in ett par duktiga killar och framför allt hungriga killar som visar bra vilja på träningarna. En av mina allra närmaste vänner Oskar Krassow som många kommer att lägga märke till under årets säsong är en av nyförvärvan, där har vi även hans yngre bror Sebastian Krassow som har imponerat på mig under träningarna. Vi har även fått in Rasmus Andersson, André Balczar, David Ulbricht, Sebastian Dehman, Emil Persson, P-O Rosenqvist, Jonas Malm och sist men inte minst Lasse Johansson som kommer att spela ett antal matcher i den gröna tröjan är det tänkt.

I år så känner jag att vi har blivit mer ett spelande lag vilket jag hoppas att vi ska kunna visa även när planerna är dåliga i början av serien. Vi har betonat vikten av att ha mycket rörelse och även att våga vilja ha boll. Att det är mycket roligare för publiken att titta på när spelarna försöker att spela fotboll istället för att hela tiden slå långa bollar gör inte saken sämre, vi gör det även för er skull som kommer och stöttar oss i vått och torrt.

Nu när världens längsta försäsong börjar närma sig sitt slut så känner jag att det ska bli riktigt skönt att komma ut på Kvamavallen och visa er publik att vi blir att räkna med i år!

Träningsmatcherna har varit upp och ner men vi har oftast varit ganska nöjda med det vi presterat undantaget matchen mot Strömsborg som slutade 2-2 och matchen mot Lönsboda där vi fick stryk med hela 6-1. Lönsboda gav oss en lektion och jag hoppas att vi har tagit lärdom av våra misstag i den matchen. Högdepunkten hittills måste vara matchen borta mot FC Växjö som slutade 2:a förra året i våran serie där vi vann med 5-1 och där vi spelade en fin fotboll. Med mindre än 2 veckor kvar till serierpremiären så väntar en match på lördag i Hinneryd mot Strömsnäsbruk där vi ska finslipa på det sista innan drabningen mot Liatorps IF den 19 April.

Nästa vecka väntar ett miniläger där vi har fått i uppgift att ha cyklar tillgängliga och sovsäck, mer vill inte Jolle berätta. :)

Att vi ska ge allt för varandra i år och att vi aldrig ska sluta kämpa är något som jag hoppas att ni som publik kan komma att märka av och om vi skulle slappna av vid något tillfälle så hoppas jag att ni är där och hejar lite extra på oss som ni alltid har gjort!

Edis Mujkanovic

Göteryd U- Virestad U 0-1

2011-04-04

Virestad höll sin första nolla på ett mycket bra tag, när de under söndagskvällen slog Göteryd på Haganäs fina konstgräsplan. Matchen började i bra tempo och ett fint passningsspel. Fina kombinationer mellan Johan K, Martin M och Kim D gjorde att Virestad kunde luckra upp Göteryd en aning och fördela ut bollarna på kanterna precis så som coachen för dagen Leif Magnusson innan matchen tryckt på. Bakåt så släppte Virestad inte till en enda chans för GBK och den debuterande Sebastian Dehman vad mycket duktig på sin vänsterbacksplats. Virestad skapade ett par bra chanser i första halvlek bla med skott från Johan K och Kim D, en nick på hörna från Rasmus S samt en soloräd där Andre B lurade bort 3-4 spelare och la bollen i ribban tyvärr.

I halvlek pratade Leif om kantspelet och hur Virestad skulle kunna nyttja det ännu bättre i andra halvlek. Taktiken gick hem. Andre B och Rasmus A var ständiga hot och snurrade upp sina gubbar gång på gång efter fina uppspel från backlinje men främst från Martin M och Johan K på mitten. Det var bara en tidsfråga innan detta skulle resultera i ett mål. Så kom målet 10-15minuter innan slutet när Martin M spelade Rasmus A som slåg ett lågt inlägg som Kim D kunde stöta in från nära håll. Virestad spelade sedan av matchen och vann med 1-0.

Samtliga för en väldigt bra match och ytterligare ett glädjeämne var att Johannes"Jolle" Bengtsson gjorde säsongdebut i andra halvlek och visade den klass han besitter när han vid 5-6 tillfällena tog sig till ypperliga lägen med sin snabbhet, spänst och spelförståelse. Jolle lyckades inte få in någon boll men med några träningar i kroppen kommer han att göra succé för Virestad i år.

Nyheter – Mars 2011 Storförlust mot Lönsboda

2011-03-28

Det var kallt och blåsigt på Haganäs konstgräsplan under Söndagen när Virestad ställdes mot ett duktigt Lönsboda. Matchen började i högt tempo och båda lagen erhölet ett bra passningsspel och höll bollen fint. Lönsboda tog över mer och mer och efter en långboll på en av Lönsbodas duktiga ytterare kunde densamme slå in ett hårt inspel som råkades i mål av ytteren på den andra kanten. Även 2-0 rullades in relativt snabbt efter första målet. Ett hopp tändes då när den för dagen mycket duktiga Sebastian Krassow lyckades slita sig loss och sätta dig 2-1. Virestad kom mer och mer in i matchen vid det här laget. Några målchanser skapades och spelet tillhörde Virestad under en period. Strax innan paus kom dock Lönsboda pånytt med en långboll på sin högerytter som skar in i planen. Krigge hade inget alternativ än att fälla honom och det blev strax samt gult kort. Straffen förvaltades väl och Virestad fick 3-1 emot sig strax innan paus.

I andra halvlek blev det svårare för Virestad och ju längre halvleken led desto mer tog Lönsboda över matchen. Siffrorna speglar kanske inte matchen rättvist men Lönsboda var det bättre laget och satte sina chanser. Ett uppgivet Virestad lät siffrorna rinna iväg lite väl mycket.

Virestads ljusglimtar för dagen var Krigge, Sebastian Krassow och André som gjorde ett mycket piggt inhopp.

Vinst mot Hinneryd

2011-03-19

Virestad gjorde en bra match på bortaplan mot storväxta Hinneryd. Lagledaren för dagen Jan"Molle"Jacobsson, tyckte Virestads kortpassningsspel och fantasi var mycket bra, och det nämnda skulle ge utdelning. Efter att mittbackarna ihop med Oscar Krassow och Alex Lindqvist spelat sig ur en svår situation, i mitten av första halvlek, kunde Johan Krantz förvalta en djupledsboll till 1-0. Johan tryckte starkt undan 2 försvarare, rundade målvakten för att sedan retligt rulla in bollen i nätmaskorna. Hinneryd stack upp en antal gånger och Erik stod för en riktig klassräddning när en av Hinneryds mittfältare fyllde på in i boxen och avslutade.

I paus diskuterades presspel och vikten av denna samt rörelsen för att få flyt i passningsspelet. Detta anamade spelarna till andra halvlek vilket resulterade i att Hinneryd spelarna fick svårt att hänga med. Tyvärr blev det också en relativt smutsig historia med många gula kort samt 2 röda för hemmalaget. Virestad dominerade spelet merparten av halvleken och 2-0 kom med 5 minuter kvar att spela. Rasmus S slår en frispark mot bortre stolpen där Johan satte till pannan och 2-0 stod sig matchen ut.

Positivt för dagen var kortpassningsspelet och försvarsspelet som såg mycket stabilt ut. Oskar Krassow ihop med det nykomponerade mittbacksparet visade stort lugn och spelade sig ur de flesta duellerna. På topp stängades Johan och

det förtjänstfullt då han allt som oftast kunde leverera vidare boll till det duktiga innermittfältet eller ut mot våra kvicka kanstspelare.

Oavgjort mot Strömsborg

2011-03-13

Virestad spelade oavgjort i sin tredje träningsmatch för säsongen. VIF öppnade väldigt starkt och efter 25 minuter ledde laget rättvist med 2-0. Målskyttar var Krigge och Johan. Tyvärr reducerade Strömsborg på en straff efter en halvtimme och efter det tappade Virestad det fina spelet. Kvitteringen kom någon minut efter reduceringsmålet och resultatet stod sig sen matchen ut. Noteras kan att Lasse Johansson gjorde comeback i Virestad.

Virestad - Enebyda 1-1

2011-03-02

Virestad kryssade i premiären

Virestad mötte Enebyda på lördagens förmiddag i sin första träningsmatch för säsongen. Matchen slutade 1-1 efter att båda målen kom i andra halvlek. Enebyda tog ledningen innan Edis kvitterade på ett långskott. Båda lagen hade sen lägen att göra ytterliggare mål men matchen slutade rättvist oavgjort. I Virestad gjorde många spelare fina prestationer och det var framförallt kul att se de nya spelarna. På tisdag är det ny match, då borta mot Lagan i Ljungby. /Martin

Nyheter – Februari 2011 Mjukhockeytabellen 2010/2011

2011-02-25

Slutställning

Enebyda 10 62-13 17
Invacare 10 56-14 14
Game Necks 10 36-17 14
Virestad 10 44-39 9
Häradsbäck 10 17-39 4
Göteryd 10 6-95 2

Mjukhockey 2010-2011

2011-02-25

Hej

Tisdag 26-okt 20.50 Game Necks Invacare 4-2 Tille
Torsdag 28-okt 20.50 Göteryd Virestad 0-19 Uppsäll
Tisdag 02-nov 19.25 Invacare Göteryd 14-0 Uppsäll
Tisdag 02-nov 20.25 Häradsbäck Virestad 2-4 Uppsäll
Tisdag 09-nov 19.15 Enebyda Häradsbäck 7-0 Tille
Tisdag 09-nov 20.25 Game Necks Göteryd 12-1 Tille
Torsdag 11-nov 20.50 Virestad Lönashult 3-2 Tobbe
Tisdag 16-nov 19.15 Häradsbäck Invacare 1-11 Tille
Tisdag 16-nov 20.25 Game Necks Enebyda 2-0 Tille
Torsdag 18-nov 20.50 Virestad Invacare 0-8 Uppsäll
Tisdag 23-nov 20.50 Häradsbäck Göteryd 5-0 Tille
Tisdag 30-nov 19.15 Game Necks Häradsbäck 3-0 Per
Tisdag 30-nov 20.25 Enebyda Virestad 5-1 Per
Torsdag 02-dec 20.50 Invacare Lönashult 3-1 Tille
Tisdag 07-dec 19.15 Enebyda Invacare 5-2 Tille
Tisdag 07-dec 20.25 Virestad Game Necks 1-3 Olof
Torsdag 09-dec 20.50 Häradsbäck Lönashult 0-1 Tille
Måndag 20-dec 21.00 Göteryd Lönashult 0-19 Linus
Tisdag 14-dec 20.25 Invacare Häradsbäck 2-1 Per

Tisdag 11-jan 20.50 Enebyda Göteryd 10-0 Per
Onsdag 12-jan 19.40 Game Necks Virestad 1-1 Per
Måndag 17-jan 21.00 Göteryd Invacare 1-8 Tille
Tisdag 18-jan 21.00 Enebyda Game Necks 2-2 Tobbe
Onsdag 19-jan 19.40 Häradsbäck Virestad 3-4 Uppsäll
Måndag 24-jan 21.00 Häradsbäck Game Necks Uppsäll 2-6
Måndag 31-jan 20.55 Göteryd Virestad 0-11 Linus
Söndag 06-feb 14.00 Göteryd Enebyda 1-12 Uppsäll
Söndag 06-feb 15.00 Häradsbäck Enebyda 2-6 Uppsäll
Tisdagen 08-feb 20.45 Häradsbäck Göteryd 4-0 Remelin
Onsdagen 09-feb 19.35 Invacare Game Necks 5-3 Tille
Onsdagen 09-feb 20.45 Virestad Enebyda 2-12 Linus
Torsdagen 10-feb 20.45 Virestad Invacare 1-5 Uppsäll

Måndagen 14-feb 20.55 Göteryd Game Necks 3-0 (otillåten spelare)
Torsdagen 24-feb 19.30 Enebyda Invacare 3-1

Mjukhockeycupen den 20 feb kl.13.00

Från förstasidan

2011-02-21

Nr 43 har vunnit på kalenderlotteriet. Pris uthämtas hos Krigge, grattis.

Stefan Persson blev den lycklige vinnaren av smörgåstårtan som lottades ut av frallköparna. A&O kommer att göra den.

Vif kom på fjärde plats i gruppen i Sjöfors Cup. Stark avslutning med två segrar. Ola Johannesson gjorde alla målen, två stycken.

Kvarnatorp tog hem segern i budgivningen. Mer info under Nyheter

Spelordningen i Langes mjukhockeycup

2011-02-21

Langes mjukhockeycup spelades söndagen den 20 feb mellan kl 13.00-18.00 i Diö Ishall.

Game Necks stod som segrare.

Game Necks - Eneyda 13.00-13.20
Virestad - Häradsbäck 13.25-13.45
Invacare - Game Necks 13.50-14.10

Spolning

Eneyda - Virestad 14.30-14.50
Häradsbäck - Invacare 14.55-15.15
Game Necks - Virestad 15.20-15.40

Spolning

Eneyda - Häradsbäck 16.00-16.20
Invacare - Virestad 16.25-16.45

Spolning

Häradsbäck - Game Necks 17.05-17.25
Eneyda - Invacare 17.30-17.55

Budgivning på sponsring av reservställ

2011-02-09

Hej alla glada Viffare

Ny serie, nya dräkter. Vi kommer att köpa in ett nytt reservställ till föreningen och då behövs det sponsorer för att ro detta i hamn.

Färgerna blir i likhet med West Hams.

Idén är då att vi ska trycka byanamn eller husnamn etc på tröjorna, ett namn per tröja och de 18 byarna som bjuder högst får sitt namn tryckt på ryggen på en av tröjorna. Den byn som bjuder högst får börja välja nr o.s.v. Namnen nedanför är bara förslag så har du något annat namn så skicka det till krigge@live.se eller skriv det i gästboken.

Slutresultatet blev

1. KVARNATORP 3600:- Nr 1
2. Horshult 2800:- Nr 9
3. Fagranäs 2500:- Nr 7
4. Amanäs 2000:- Nr 5
5. Lindhult 1800:- Nr 12
6. Graneryd 1700:- Nr 21
7. Gunnhult 1400:- Nr 6
8. Stubbalycke 1200:- Nr 10
9. Fanhult 1000:- Nr 11
9. Apelhult 1000:- Nr 8
11. Abrahamsryd 750:- Nr 4
12. Bråthult-Åbacken 700:- Nr 2
13. Sedingehult 700:- Nr 3
14. Bråthult 600:- Nr 13
15. Fröseberg 1100:- Nr 14
16. Kistiga 1000:- Nr 95
17. Sutarekull 800:- Nr 17
17. Kängsleboda 800:- Nr 19

Kan tyckas konstigt att en som fick välja senare betalat mer för tröjan, men det blev huggsexa i slutet när tröjorna var färre.

Tusen tack till alla som budat.

Det togs ett beslut på årsmötet att derbyt mot DIF/PIF hemma kommer detta ställ att användas.

Silly Season

2011-02-02

Skrivit på: Sebastian Deman ÄIF, Rasmus Andersson Vislanda, Emil Persson Treby, P-O Rosenqvist Göteryd, Gustav Persson Häradsbäck, Oskar Krassow come back, David Ulbricht Älmhult, Lasse Johansson Emmaboda, Jonas Malm come back

Lämnat: Kristian Ohlsson, Calle Rundgren, Häradsbäck, Alexander Johansson Treby, Martin Odd Hallaryd

Rykten: Alexandar Blagojevic, Magnus Nyberg, Reza, Andre

Nyheter — Januari 2011 Tröjnummer på spelarna

2011-01-24

Nr 3 Niklas Sällberg
Nr 4 David
Nr 5 Rasmus Svensson
Nr 6 Oskar Ekman
Nr 7 Edis Mujkanovic, Gustav Sthen, Martin Magnusson
Nr 8 Rasmus Andersson
Nr 9 Kristoffer Åström
Nr 11 Johannes Bengtsson, Ola Johannesson
Nr 12 John Pettersson
Nr 13 P-O Rosenqvist
Nr 14 Johan Krantz
Nr 17 Sebastian Deman
Nr 19 Felix Blomqvist
Nr 21 Oskar Krassow, Lasse Johansson
Nr 95 Erik Krantz
Jonas Malm
Rikard Krantz
Måns Fredriksson
Daniel Karlsson
Alexander Lindqvist
Alexander Krantz

Från förstasidan

2011-01-19

Stefan Persson blev den lycklige vinnaren av smörgåstårtan som lottades ut av frallköparna. A&O kommer att göra den.

Mjukhockeylaget knep en pinne mot Game Necks, (säg inte till någon att de bara var fyra utespelare hela matchen). Granförsäljar Christoffer satte vårt mål.

Nyheter — December 2010 Serieförslaget A-laget

2010-12-15

Agunnaryd
Braås
Furuby
Grimslöv
Ingelstad
Liatorp
Vederslöv/Dänningelanda
St: Sigfrid
Tvärskog
Virestad
Vissefjärda
Åryd

Nyheter – November 2010 Virestad - Invacare (0-4) 0-8

2010-11-18

Krossen var total efter diverse indianer och en viss Tobbe i Invacare. Han var helt grym och gjorde som han ville, tillsammans med övriga laget som gjorde vad de skulle.

VIF var mycket bleka i sina nya tröjor ifrån Langes, men men vi kommer tillbaka.

Nu vilar vi över en vecka för att slicka såren och komma tillbaka. Tyvärr blev en av våra backar, Figge ifrån Strömsnäs skadad, hoppas på snabb återkomst. / Krigge

Curlingen i Glimåkra 2010-11-12

2010-11-12

De gamle, Therese, Jens och K-B vann curlingen. De vann finalen på en felsopning av Jolle och Krigge där Martin M la en perfekt sten. Vi var 20 glada amatörer som halkade runt. Junisarna fick stryk av brudarna i jumbofinalen. / Krigge

Virestad - Lönnshult (1-1) 3-2

2010-11-12

Virestad tog sin tredje raka seger i mjukhockeyserien mot ett skridskoskickligt Lönnshult.

Motståndarna hade väl pucken 80% av tiden men vi var effektivare i våra kontringar. Krigge satte ettan högt i målvaktens högra sida, men de gule kvitterade efter ett hårt tryck mot Mattias i gröna kassen.

I andra chocköppnade vi med ett köksvägen mål av Andre Lassen som även kan göra mål på is.

Det tredje målet gjorde Krigge som körde ner hjälmen i isen och tog fram hjärtat.

Deras reducering kom men glädjande nog inte kvitteringen innan Tobbe blåste av matchen.

Mattias gjorde nog sin bästa match i sitt liv, då han tog ca 40 skott, vi övriga slängde oss och offrade allt för segern.

I nästa vecka vankas Invacare som har toppat laget i år, det blir tufft. / Krigge

Virestad - Häradsbäck (3-1) 4-2

2010-11-02

VIF tog sin andra seger för säsongen mot ett starkt HIF.

De gröne tog ledningen med 1-0 av Krigge där sedan de gule satte kvitteringen på ett backaskott.

Ola "Målkungen" Petersson fintade sedan bort keepern och satte den säkert till ny ledning för VIF. Krigge vispade sedan iväg en chanspuck som smekte stolpen till 3-1.

Fredde satte 4-1 ifrån slottet men HIF ville vara med och satte 4-2 i taket bakom Mattias.

Närmare än så kom inte motståndarna och Virestad tog en lagseger där gubbarna är jämna och spelar för laget.

Mattias vann äntligen brödrakampen:)

Curling

2010-11-01

Kom ihåg att anmäla er till Krigge

Nyheter – Oktober 2010 Virestad - Göteryd (9-0) 19-0

2010-10-28

VIF hade lekstuga mot nykomlingen GBK i mjukhockeyserien. Målen trillade in med jämna mellanrum mot en vilt kämpande målvakt.

Ola gjorde hela 8 mål och de satt för det mesta i kryssen. Han var helt makalös ikväll och har aldrig varit bättre, hoppas formen sitta i när motståndet blir starkare.

Niklas B mäktade "bara" med 5 kassar.

Lassen och Tille gjorde 2, Krigge och Fredde varsitt.

Mattias fick äntligen hålla nollan för första gången (kan bli rättad här men jag chansar).

Per Uppsäll gjorde debut som domare och fick en bra uppvärmningsmatch med nya skridskor och hjälm.

På tisdag väntar det brödrakamp igen mellan målvakterna Chrille och Mattias då motståndet heter Häradsbäck, blir kul.

/ Krigge

Curling 12 nov i Glimåkra

2010-10-26

Fredagen den 12 nov kl 17.00 går bussen ifrån Netto till Glimåkra.

Vi kommer att spela två timmar för att sedan ta bussen hem och ta en pizza på Sorello för de som vill.

Virestads IF står för bussen och curlingen.

Anmälan görs till Krigge på 070/376 69 81.

Må bästa lag vinna (vilka vill vara med mig:)

Frallförsäljning

2010-10-26

Frallor kommer att delas ut på lördagar mellan den 16 okt - 18 dec. Beställ genom spelarna i A och U - laget. Elmhults Bageri och Cafe kommer att baka frallorna, där målet är att kunderna ska få dem innan kl 08.00 på lördagarna. Utdelningsområdet är Älmhults- Bråthults- och Virestadscentralort. Vid frågor kontakta Krigge på 070/376 69 81

Idrottsfesten 2010

2010-10-25

Det var en trevlig och härlig stämning under lördagskvällen när Virestads årsfest gick av stapeln i Virestadsalen. Ett femtiotal spelare ledare och trogna supportrar hade samlats för att fira av det gångna året. Diverse priser delades ut och vinnarna framgår på framsidan. Under kvällen bjöds det på god mat samt diverse underhållning och tävlingar såsom tipspromenad, para ihop namn. Kvällens topp på underhållningen var kalendersläppet på Virestadspelare som kan bli en blivande hit i flickrummen samt det spännande körslaget med hela den specialinbjudna idoljury.

Festen fortsatte i glada miner under hela kvällen och natten.

Priser som utdelades på idrottsfesten.

Årets spelare Robin Cederqvist
Årets gentleman Felix Blomqvist
Årets flitmyra Sten Håkansson
Årets Viffare Kalle Emanuelsson

Nyheter — September 2010

Frallförsäljning

2010-09-20

FRALLFÖRSÄLJNING

Virestads IF kommer i samarbete med Elmhults Bageri och Café att leverera frallor till er dörr* på lördagar med start den 16 okt och slut den 18 dec.

Vårt mål är att alla ska få sina frallor innan kl 08.00.

De fem olika frallorna man har att välja på är följande: Källarfranska, Ostbullar, Småfranska, Kornspitz (Mörka grova) och Fiberbräck (Ljusa grova).

4 kr/st (samma som på Elmhults Bageri och Café).

För alla er som beställer minst 5 frallor/vecka är med i en utlottning av en smörgåstårter för 12 personer.

Beställning görs antingen med hjälp av att fylla i denna blankett eller genom att sms:a 070/376 69 81 eller maila till krigge@live.se.

Vid frågor kontakta Kristoffer Åström på 070/376 69 81

Namn:

Adress:

Källarfranska st
Ostbullarst
Småfranskast
Kornspitzst
Fiberbräckst

*Älmhults centralort, vägen ut till Bråthult och till Virestads "centrum".

Virestad - Torpa (1-0) 4-1

2010-09-19

Matchen var en nervös drabbning där hemmalaget var det bättre laget i spelet men Torpa är alltid Torpa. Alberto spelade eller sköt fram passningen till Johan som nickade in ettan. Sedan blev det inga mål, bara varningar. I andra får bortalaget ett friläge som sitter bakom Daniel. Modet gick ner men när Johan fixar ett friläge och tårar in tvåan kändes det fint. Efter en frispark av Robin sätter Krigge returen. Det sista målet gör Edis efter att han snurrat upp en efter en, mycket snyggt. Johan fick Vajrarnas pris välförtjänt

Värnamo södra - Virestad (1-1) 2-2

2010-09-18

Virestad fick med sig en pinne i den svåra bortamatchen mot Värnamo Södra. Virestad hade ledningen två gånger om genom mål av Kristoffer Åström och Johan Krantz. Hemmalaget kvitterade dock rättvist till 2-2 när drygt 5 minuter återstod.

Nyheter – Augusti 2010 Slätthög - Virestad 4-1 (2-0)

2010-08-21

Slätthög inledde piggast och hade första chansen efter redan 5 minuter men Edis agerade räddande ängel på mållinjen.

Virestads första och bästa chans i halvleken kom på hörna och Johan nickade klockrent i ribban efter kvarten spelat.

Spelet böljar sen fram och tillbaka en stund där bägge lagen har en del chanser men i slutet av halvleken tar hemmalaget ledningen. 1-0 kommer efter 37 minuter på retur och 2-0 nickas in på tilläggstid i första.

Virestad startar andra bättre och får den starten som man behöver. 2-1 kommer genom ett delikat avslut av John som stänker in en tåfis i burgaveln.

Virestad ökar takten och håller spel och takten uppe och är det bättre laget i inledningen. Då kontrar Slätthög in 3-1 ur misstänkt offside i den 57:e minuten.

Robin drar på sig Virestads enda varning i den 61:a minuten.

David har sedan två bra chanser men lyckas inte få till det riktigt och lägger bollen på målvakten ena gången och strax utanför andra.

4-1 kommer i den 80:e minuten på frispark som nickas in och efter detta skapar lagen inga större farligheter utan Slätthög bevakar bara sin ledning.

//Uppsäll

Kvarnavallafesten 2010

2010-08-15

Enerйда IF tog hem Veteranturneringen efter mål av Peter i Boön. Uffe i VIF hade precis innan träffat ribban.

Auktionen slog rekord antal utrop, en hel kortlek d.v.s 52 st. Högsta utrop blev högtryckstvätten på 2500: -

Johan Turesson visade styrka i kulstötningen och vann på en stöt över 11 m.

Maten var mycket god som Per Uppsäll fixat.

Lyxlotteriet vanns av följande:

Nr 142 Weekend i Åhus
Nr 177 Mat på "Goaröje"
Nr 55 Mat på "AoO"
Nr 93 En natt på "Egen ingång"

Vinster hämtas ut hos Ingrid Åström.

För er som ska sätta in pengar efter auktionen gör vänligen det på bankgiro 727-4574 och skriv auktion och namn.

Tack till alla sponsorer, medlemmar, domare, fotbollsföreningar som ställde upp i turneringen och lott-auktions-köpare.

Väl mött nästa år. Ps då tar vi revansch på Enerйда:)

Auktionen

2010-08-13

Kommer att avslutas på KVARNAVALLEN den 14 aug. För att lämna ett bud eller lämna in något till auktionen var vänlig att kontakta krigge på 0703766981. Alla som lägger ett bud får ett litet multikitverktyg ifrån IKEA.

Nr 1 Massage av Martin Åström ca 45 min värde ca 350:-
 Nr 2 Högtryckstvätt från NY-BE värde ca 3000:-. Högsta bud Jens Helmersson 1500:-
 Nr 3 Tomte på julafton av Per Uppsäll värde ovärderligt för de med barn:).
 Nr 4 Klippning på salong Huvudsaken värde 360:-. Högsta bud 100:- Mikaela Salomonsson
 Nr 5 Studiecirkel Ewa Uppsäll jultema värde 1000:-. Ingrid Åström högsta bud 300:-
 Nr 6 Jägareld av Per Uppsäll värde ca 500:-.
 Nr 7 10 st tomatplanter inför nästa säsong från Inger Arvidsson värde ca 400:-. Högsta bud Ingrid Åström 200:-
 Nr 8 Grönsakslåda ifrån Inger Arvidsson värde ca 300:-
 Nr 9 Mobiltelefon, Samsung GT-E1150 från Euronics värde 795:- Högsta bud 550 kr Dennis Johansson
 Nr 10 Presentkort på en fotbehandling ifrån Mariannes fotvård värde ca 200:-
 Nr 11 Trådlöst tangetbord och mus från Delta Data värde 695 :-
 Nr 12 Filmen Snabba Cash från Skivlagret värde 169:-Högsta bud 25:- Alexander Johansson
 Nr 13 Spinnrock ifrån tidigt 1900-tal från Lundgrens i Bråthult
 Nr 14 Symaskin ifrån slutet 1800-tal Lundgrens i Bråthult
 Nr 15 Soffa ifrån ca 1940-tal Lundgrens i Bråthult
 Nr 16 Ostkakor för 20 pers som kan beställas till ett visst datum som högstbjudande får bestämma, kan även delas på mindre portioner ifrån Ingrid Åström. Högsta bud Elisabeth Karlsson 100:-
 Nr 17 300 st ägg ifrån Stefan Persson. Högsta bud 100:- Kristoffer Åström
 Nr 18 10 st ridlektioner a 1 h ifrån Lena Persson
 Nr 19 Orreforsskål ifrån Anderbergs i Liatorp värde 1000:-
 Nr 20 4 st Greenfeebiljetter på Svalövsgolfbana värde ca 1200:-. Högsta bud David Svensson 500:-
 Nr 21 Skyddshjälm med hörselskydd ifrån Carl Nilsson värde ca 500:-. Lennart Karlsson högsta bud 100 kr
 Nr 22 10 timmars arbete så som trädgårdsarbete eller dyl utförs av seniorerna värde ca 1000:-
 Nr 23 Oddsenlapp ifrån Christer "Vivven" Andersson insats 100 kr eventuell vinst mycket mer. Högsta bud Daniel Åström 120:-
 Nr 24 Solglasögon ifrån Glasögonmäster. Värde 350:-.
 Nr 25. 1 st fågelbord ifrån Alexander Johansson
 Nr 26. 2 st valfria pizzor ifrån Krikos. Värde ca 120:-
 Nr 27 VIF-halsduk. Högsta bud 400:- Per Uppsäll.
 Nr 28 Lackhylla i bra skick ca 5 år ifrån Mattias Emanuelsson
 Nr 29 Badrumsskåp, vitt i bra skick ifrån Mattias Emanuelsson
 Nr 30 Fotbollsskor storlek 44,5. Ej använda men tungan avklippt. Nypris 2500:-
 Nr 31 CD-skiva med Rocklåtar ifrån Skivlagret värde 169:-
 Nr 32 Spjålsäng,ny, beige + gosekanin och underlakan och örngott, påslakan ifrån Heirloom. Högsta bud Ingrid Åström 300:-
 Nr 33 Fiskepö med rulle ifrån Kremspray. Värde 450:-.
 Nr 34 Klotgrill ifrån Maxi. Värde 199:-.
 Nr 35 1 st fågelbord ifrån Alexander Johansson
 Nr 36 Bilvårdskit ifrån BDS värde 99:-
 Nr 37 Bärbar telefon ifrån Linnéhallen. Värde ca 400:-.
 Nr 38 Vattenkokare ifrån Linnéhallen. Värde ca 600:-
 Nr 39 4 st tallrikar ifrån Linnéan. Värde ca 800:-
 Nr 40 Storviltkniv ifrån XL-bygg. Värde 400:-
 Nr 41 2 st utelampor ifrån Christer Petersson. Värde 730:-
 Nr 42 Floatinglampa ifrån Christer Petersson. Värde 250:-
 Nr 43 Prydnadssvärd ifrån Mattias Emanuelsson
 Nr 44 Utelampa i rostfritt stål. Värde 800:-
 Nr 45 Liten svart reseväska (SIR) ifrån JC. Värde ca 350:-
 Nr 46 Filt + bordstablett ifrån Presenten.
 Nr 47 Stolsskydd för bilklädsel ifrån Atteviks. Värde ca 250:-
 Nr 48 Weekendhyra av bil hos Einarssons Bil. Värde ca 1900:-
 Nr 49 Kanotuthyrning av 2 kanoter under en dag ifrån Sjöfors.
 Mer grejer kommer löpande. och lägg ett bud, tack.

Gå in på följande länk för att se lite av utbudet. <http://virestadif.com/14aug.html>

Nyheter – Juli 2010 Hinneryd - Virestad (4-0) 8-1

2010-07-05

Det var inte mycket som stämde för de för dagen blåa. Hinneryd satte full fart från början och ledningsmålet var en riktig rökare som Hoffe var chanslös på.

Krigge hade dock haft ett bra läge minuterna innan men inte fått till träffen så bollen stack utanför.

Hinneryd ägde hela halvleken och det var tack vare Hoffe som det bara stod 1-0 så länge. Men de sista 8 minuterna i halvleken var det proppen ur. 2-0, 3-0 och 4-0 kom inom loppet av 4 minuter under halvlekens sista 8.

I andra började det bättre men det avslutades inte bra. Hinneryd pressade ner Virestad och 5-0 kom efter en knapp timme. Sen rullade det på i värmen och till slut så stod det 8-0. Krigge tröstmålad i 87:e men vad hjälpte det.

//Uppsäll

Nyheter — Juni 2010 Virestad - Lessebo (1-1) 4-2

2010-06-30

Det var gästerna som började piggast denna snålblåsiga match på Kvarnavallen. Redan efter 5 minuter låg bollen i nätet bakom Hoffe men assisterande domaren hade vinkat och givit Hoffe frispark då anfallaren gått in lite bryskt.

Man skapar även en massiv press inledningsvis och skapar fram 4-5 hörnor i samma anfallssekvens men ingen av dom slutar med någon större farlighet utan Virestad kan få undan.

Virestad gör ett taktiskt byte efter en dryga 20 minuter. Edis som dragit på sig en varning i inledningen får vila en stund och in kommer Rasse och tar mittbacksplatsen. Ekman går då upp ett hack och hamnar på mitten bredvid Krigge.

1-0 är ett mästerverk av den högre skolan av snabb omställning. Klapp klapp klapp så var bollen i nät. Hoffe drar en lång utspark som sedan skarvas av både Ola och Jolle fram till David som klipper till direkt. Bollen går som en projektil rakt upp i nättaket och 1-0 kommer i den 24:e minuten.

Virestad spelar upp sig efter målet men ingen av de bägge lagen bjuder på något bättre skönspele.

Lessebo får en frispark några meter utanför straffområdet i slutminuterna av halvleken. Rasmus Dahlman drar på direkt och får till en kanonträff. Hoffe är helt chanslös och frisparken går via stolpen in i mål.

Halvleken slutar 1-1 och Virestad gör ett byte i paus. Jolle går ut och Edis kommer in i matchen igen.

Virestad börjar andra halvleken piggare i medvinden. Krigge spelar fram bollen inne i straffområdet till Johan som drar direkt men täckande Lessebospelare styr undan.

Hemaledningen kommer sen i den 53:e minuten och det är Robin som drar till på frispark från ca 22 meter. Bollen touchar muren vilket gör att målvakten inte hinner ut till stolpen och ställningen blir 2-1.

Lessebo kommer upp i ett av få lägen minuterna senare. Efter en hörna nickas bollen mot mål men Edis står som gubben i lådan på linjen och får bort bollen innan den ska passera.

Virestad börjar rulla runt mer och kommer fram till bättre lägen. Lessebo får inrikta sig mer på kontringar och de flesta av dessa bryts av backlinjen.

Virestad gör ett dubbelbyte i den 64:e minuten. Hoffe blir skadad och Calle ersätter samtidigt som Odd kommer in och Alex J går ut.

3-1 kommer efter en framspelning av Krigge som man måste sett för att tro på. Ett perfekt inlägg med högern (!) sitter på pannan på Johan som enkelt stöter in bollen i den 73:e minuten.

Jolle och Alex L kommer in och ersätter Ola och David i den 80:e minuten.

Lessebo fortsätter att försöka kontra och till slut får man in en reduktion. Johannes Ahl drar på ett skott som studsar lite och Calle får vittja nätmaskorna i den 86:e minuten.

Bortalaget vädrar morgonluft efter målet och fortsätter i en massiv anstormning men det är Jolle jubilar som drar det längsta strået i slutet av matchen. På matchens sista spark fastställer han matchen med 4-2 efter att ha kommit ren med målvakten. Detta var Jolles mål nr 100 i A-laget

//Uppsäll

Wirebet omgång 3

2010-06-29

VM-tipset omgång 3:

1X2, 1, 1, X, 2, 1X2, 1X2, 1X2, 2, 2, 1X2, 1X2. Dubbelvinst exakt 3 mål i match nr 5.

/Uffe

Truppen mot Lammhult

2010-06-17

Hoffe, John, Robin, David, Alex L, Alex J, Krigge, Edis, Jolle, Ola, Oskar, Sibbe, Felix, Calle, Johan

Wirebet runda 2

2010-06-16

här kommer nästa rad att följa. Spanien Tyskland o Holland ser farliga ut o blir spikar. Argentina har inte fått igång det o sydkorea är alltid luriga. Frankrike o Grekland imponerade inte i första. England kan släppa in fler taskiga mål men bör slå Algeriet. Kamerun Danmark är oviss men ett av lagen ska vinna. En av de hetaste matcherna är Brasilien Elfenbenskusten där det även är dubbelvinst på fler än tre mål.

1,12,1X,X2,X2,1,X2,1X,1,1X2,12,X2,1X

total insats 1920 kr

Gransholm - Virestad U 5-2

2010-06-14

U-laget förlorade mot Gransholm med 5-2, men alla kämpade tappert. Kikke och Krigge måsskyttar. Kul att Martin Magnusson och Gustav Sthen var tillbaka på planen.

Torpa - VIF (0-0) 2-0

2010-06-13

VIF rullade boll fint och skapade många chanser. Jolle hade ett otal chanser men antingen flög bollen utanför eller stod deras duktige målvakt ivägen.

När det återstod ca 5 minuter gjorde Torpa 1-0 och som ett brev på posten kom också 2-0 innan domaren blåste av tillställningen.

Edis fick pris som bäste bortaspelare och han var bra.

Vi övriga kämpade och stred men bollen gick inte in i rätt kasse.

Nya tag på lördag mot Lammhult. / Krigge

Wirebet VM-2010

2010-06-09

Hej Kära spelvänner.

Nu drar vi igång med nya insatser till stundande VM-spel i Sydafrika.

Det kommer att spelas 3 st VM-tips under VM och här kommer det första spelet.

Kostnad 100 kr/andel för 3 st spel. Obegränsat antal andelar/person

Betalning till Krigge.

10 % av vinsten tillfaller VIF.

Ett system kommer att spelas/vecka, hur stort system som kommer att spelas avgörs hur många andelar som blir sålda.

Vid frågor ring eller messa Krigge på 070/376 69 81

VM-Tipset 1 för tipsomgången 11-15 juni 2010 (vecka 23).

- 1 Sydafrika-Mexiko 1x
- 2 Uruguay-Frankrike 1x
- 3 Sydkorea-Grekland x2
- 4 Argentina-Nigeria 1x
- 5 England-USA 1x
- 6 Algerier-Slovenien 1x2
- 7 Serbien-Ghana 1x
- 8 Tyskland-Australien 1
- 9 Holland-Danmark 1
- 10 Japan-Kamerun x2
- 11 Italien-Paraguay 1
- 12 Elfenbenskusten-Portugal 12
- 13 Brasilien-Nordkorea 1x

Spelstopp: fredag 11/6 kl.15.55

Andelar

1. Per Uppsäll
2. Per Uppsäll
3. Per Uppsäll
4. Per Uppsäll
5. Per Uppsäll
6. Kristoffer Åström
7. Henrik Persson
8. Karl-Börje Svensson
9. Molle
10. Ruth Karlsson
11. Hans-Åke Karlsson
12. Britt-Marie Johansson
13. Rune Johansson
14. Emma Åström
15. Daniel Åström
16. Daniel Åström
17. Daniel Åström
18. Daniel Åström
19. Daniel Åström

20. Erik Ljungblad
21. Erik Ljungblad
22. Elisabeth Karlsson
23. Peter Gyllenholm
24. Jonny Rietz
25. Jörgen Sund
26. Thomas Lindgren
27. Ulf Johansson
28. Martin Åström
29. Alexander Johansson
30. Jacob Hermansson
31. Sten Torneby
32. Göran Petersson (Vislanda)
33. Stefan Persson (Apelhult)
34. Tomas Harrysson
35. Henrik Lindahl
36. Kristian Petersson
37. Henrik Ramberg
38. Martin Blomqvist
39. Kalle Johansson
40. Christer Pettersson
41. John-John Johnsson
42. Jens Helmersson
43. Henrik Petersson
44. Peter Lindström
45. Gustav Stehn
46. Eva Torneby
47. Bo Tillemark
48. Andreas Arvidsson
49. Kjell Malm
50. Mikael Nilsson
51. Christian Enoksson
52. Marcus Ohlsson
53. Lasse Johansson
54. Jens Karlsson
55. Ola Pettersson
56. Henrik Tillemark
57. Henrik Tillemark
58. Ewa Wirell
59. Fritte
60. Peter Helmersson
61. Ingrid Åström
62. Rolf Åström

Truppen mot Värnamo södra

2010-06-05

Hoffe, Odd, Rasse, Robin, John, Ekman, Johan, Krigge, Edis, Ola, Jolle, Sibbe, David, Alex J, Calle

Kvarnavallafesten 14 aug

2010-06-01

Mer info senare.

Nyheter – Maj 2010 Alvesta - Virestad (2-1) 2-1

2010-05-31

För en gångs skull var det riktigt inbjudande fotbollsväder och en grön och tät matta som skulle bjuda till spel denna match.

Hemmalaget startade matchen piggast och hade även matchens första farlighet på frispark men nicken i den 3:e minuten går över.

Alvestas Kalle Lang skulle ge Virestad många jobbiga löpningar under matchen och han startade direkt och fick in ett bra inlägg längs marken där Erik Åkesson möter vid bortre stolpen. Han har öppet mål men lyckas på något sätt få bollen i stolpen och ut till inspark.

Virestads första chans kommer efter ca 10 minuter då David testat skott efter att ha blivit framspelad av Edis.

Att Virestad tar ledningen i den 13:e minuten känns lite ologiskt då man knappt fått låna bollen. Hela framspelningen är vacker från Edis som kastar inkastet till John. John siktar på straffpunkten med sitt inlägg och träffar rätt och Johan kommer perfekt i sin nick och styr in 0-1.

Närmaste 20 minuterna handlar mer eller mindre enbart om Alvesta och Kalle Lang. Inspel efter inspel kommer från kanten och i den 28:e minuten spräcks nollan. John får oturligt inspelet på sig och styr in det i eget mål.

Ola kommer in i den 32:a minuten och ersätter Jolle.

Hemmalaget spelar mer kontrollerat och styr spelet över mer eller mindre hela banan. Kalle Lang fortsätter springa som en speedad gasell på sin kant och i den 38:e minuten ordnar han en straff. Benny Östlund är säker från punkten och sätter 2-1.

Virestad gör lite omförflyttningar och David och Edis byter kant. Totte går ut i den 42:a minuten och Sibbe kommer in som högerback.

I andra halvlek är det hemmalaget som fortsätter att mala på. Mikael Jonsson i hemmalaget är nära att utöka ledningen inledningsvis men skottet går över.

Virestad kommer in lite mer i matchen efter en knapp kvart då det syns både mer vilja och det hörs mer snack på plan. Halvleken präglas av mittfältsspel och kamp där inget av lagen får till något mer ordnat spel.

En av få chanser som Virestad har i andra står Ola för. Han gör ett bra förarbete nere vid ena hörnflaggan och spelar loss bollen till Edis som slår inlägget mot David som möter med pannan.

Ekman kommer in i den 65:e minuten och Odd går ut. I samma veva går även Robin ner som mittback och Ekman tar innermittfältsplassen istället.

Matchens enda varning drabbar Robert Karlsson i hemmalaget som blev lite vårdslös i en duell i den 68:e minuten.

Virestad fortsätter med byten för att försöka förändra matchbilden. Alex L kommer in och Edis går ut i den 72:a minuten.

Virestad gör några minuter senare ett dubbelbyte och Edis och Jolle kommer in och Johan och David går ut i den 79:e.

Virestad försöker komma ikapp men spelet låser sig. Alvesta har inga större svårigheter att försvara sig och ställer sedan om ganska snabbt och kontrar.

Näst sista bytet för Virestad sker i den 82:a då Sibbe går ut och Johan kommer in. Sibbe är bara ute 2 minuter och vilar och kommer sen in igen och då går John av plan.

Matchens sista chans får Durim Hasani i hemmalaget. Han drar på med ett tungt skott men Hoffe gör en riktig kalasräddning.

Spelet ville sig inte riktigt för Virestad idag. Bollen fastnade lite i underlaget och det verkade som om spelarna hade lite svårt att få kontroll på bollen.

Uppsäll

Målvaktstränare 100512

2010-05-26

Vi hälsar Daniel Karlsson välkommen som ny målvaktstränare och tackar Henrik Olsson för försäsongsträningen med målvakterna.

Wirebetutdelning 100502

2010-05-26

Wirebet gav 1074 kr till klubbkassan. Vi tackar alla som varit med och spelat och hoppas på mer tur till nästa spelomgång

Virestad - Sandsbro (2-2) 3-4

2010-05-23

68 betalande letade sig till Vallen denna snålblåsiga majeftermiddag. Inledningsvis värmdes varken vinden eller spelet.

Det var gästerna som tog tag i taktpinnen på en gång i matchen och hade bra hjälp med vinden i ryggen. Hoffe har god hjälp av sin backlinje för att freda sitt straffområde.

Virestads första chans kommer efter ett bra anfall där Johan spelar ut bollen till vänsterkanten där Edis möter och slår ett inlägg till Ola som kommer mötande. Ola skjuter dock på sig själv och Sandsbroförsvaret kan få undan bollen.

Virestad jobbar sig in i matchen och tar över spelet under mitten av halvleken. Odd rensar en boll som fastnar i vinden. Ola suger in bollen och gör sina försvarare och lägger sen iskallt bollen i mål. 1-0 till Virestad efter 22 minuter.

Sandsbro står upp bra och utnyttjar vinden i ryggen. Kvitteringen ligger i luften och efter 35 minuter har gästerna kvitterat efter ett riktigt snyggt nickmål av Farouk Sulemana.

Matchens första varning drabbar Daniel Najafizadeh som kommer in försent i en duell med John i den 40 minuten.

Virestad har lite problem i vinden men lyckas ta sig upp i anfall mellan vindbyarna.

Efter inkast blir det en väldigt tilltrasslad flipperboll inne i Sandsbros straffområde. Krigge får loss ett skott och gör 2-1 i slutsekunderna på ordinarie tid. I samband med målet blir målvakten i Sandsbro liggandes och det blir lite extra tilläggstid.

Gästerna hinner med ett anfall efter avspark och det blir en ny tilltrasslad situation efter touch på Virestadspelare. Daniel Najafizadeh hinner upp bollen och trycker dit 2-2 bakom Hoffe i halvlekens sista sekund.

Till andra halvlek har vinden mojnät helt och det gynnar inte hemmalaget som nu inte har medvind i an dra. Inledningen av halvleken blir ganska låst och det bjuds inte på några chanser.

Första chansen har gästerna genom Alhassan Sillah på frispark men Hoffe gör en grym räddning till hörna.

Virestads första chans i andra dröjer nästan 20 minuter men det är Edis som står för förarbetet. Frisparken går mot Odd som är på och nafsar på en målvaktsretur men målvakten får med sig en frispark istället.

Virestads första byte sker i 73:e minuten då John går ut och Sibbe kommer in.

Jolle får en bra chans efter att Virestad satt igång spelet snabbt på inkast. Inspelet från kanten är perfekt och skottet är bra och välriktat men räddningen från målvakten håller högsta klass.

Gästerna utnyttjar hemmalagets passivitet och ställer om blixtnsnabbt vid en frispark. Bollen går upp mot Markus Gustavsson som blir helt bortglömd av försvaret. Markus gör inga misstag utan sätter 2-3 med knappa kvarten kvar.

Virestad går över till 3-4-3 sista kvarten då Ekman kommer in och Totte går ut.

Markus Gustavsson får en utmärkt möjlighet att punktera matchen efter lite slarv i försvaret. Markus hinner upp bollen precis innan kortlinjen och driver in mot mål då Hoffe är överspelad. Odd kommer som en räddande ängel och räddar på mållinjen samtidigt som Rasse stör i skottmomentet. Returen går ut till Daniel Najafizadeh men även han störs och skottet går till inspark.

Markus revanscherar sig dock med 7 minuter kvar och gör 2-4 på ett distinkt skott.

Virestad lyckas resa sig på 9 denna gången med då Johan Krantz reducerar i anfallet efter avspark till 3-4.

Virestad trycker på sista 5 minuterna men kommer aldrig riktigt nära.

Matchen slutar 3-4 och det är tillfälligheterna och hungern som avgör denna match. Sandsbro var mer hungriga och utnyttjade de tillfälligheter som uppstod under matchen och tog tillvara på de lägen som uppkom.

//Uppsäll

VIF U - Ryssby U 6-3 (1-3)

2010-05-20

Det åskade och blixtrade innan matchen drog igång ikväll, men match blev det.

Ryssby var ett ungt och snabbt lag som rullade boll fint mellan sig, men det var hemmalaget som tog ledningen genom ett kyligt avslut av Alex L i slottet.

Efter ledningsmålet hade VIF en straffsituation när Jolle blir neddragen av deras målvakt, men domaren tyckte att han la sig.

Sedan var det Ryssby för hela slanten under resterande första halvlek. De rullade runt på kanterna och sköt från alla håll och kanter, hastigt och mindre lustigt för de gröna stod det 1-3 och matchen var slut enligt många.

Jolle trodde dock på vinst i paus, eller så sa han bara det. Hur som helst så peppade orden laget och gick ut och spelade en helt annan fotboll i andra halvlek.

Krille P gick in som mittback och Krigge flyttade upp i anfallet medan Alex L gick ner på kanten. Migel gick ut.

Jolle sprang ifrån målvakten vid 2-3 och gav VIF den rätta energin som behövdes. Målkungen gjorde även 3-3 på ett behärskat skott i straffområdet.

4-3 gjorde David P efter en härlig löpning mellan deras mittbackar och rullade den förbi en utrusande målvakt.

5-3 gör Krigge efter att Migel hade kommit in igen och lagt en smörpass.

Det sista målet gör åter David P som prickskjuter in lädret i målvaktens vänstra hörn.

Detta var en av de konstigaste matcherna i mitt liv. Vi var helt borta och reste oss på nio och kämpade oss tillbaka.

Att få spela med Bosse och Jörgen Krantz på 2010-talet är ju ett under bara det.

Härligt jobbat gubbar och tack till alla som ställde upp idag så det blev match.

/ Krigge

Virestad - Slätthög (1-1) 2-2

2010-05-19

För en gångs skull var det uppehåll och ganska bra väder för att vara fotboll årgång 2010. 98 personer letade sig till

Vallen denna ljumma men mulna majkväll för att se drabbningen mellan Virestad och Slätthög.

Matchen började med ett ställningskrig från de bägge lagen och det märktes från början att ingen av lagen hade tänkt att förlora matchen.

Virestad inleder lite bättre men Slätthögs försvar står upp bra. Ola och Johan har ett bra samarbete i inledningen men dessvärre blir det ingen större farlighet av det hela.

Kristijan Strkalj testar Hoffe med ett skott inne i boxen men Hoffe är vaken och med och parerar.

Matchen står sen och väger utan att något av lagen lyckas skapa några större chanser. Nästa chans värd att skriva om är det den lille bolltrollaren Edis som står för. Han testar med högern och målvakten får rädda.

Kristijan får minuten senare ett bra läge och skottet tar på Rasse och ändrar bollbana men Hoffe gör en fantomräddning i högsta TV-klass och styr ut till hörna.

Hörnan blir resultatlös men Hoffe startar spelet efter att ha fått kontroll över bollen. Utsparken nickskarvas av Johan fram till Ola som har rätt på hårsvallet under pannbandet och touchar vidare bollen över målvakten och bollen seglar ner i mål. 1-0 till Virestad efter halvtimmen spelad och Virestad höjer tempot i matchen efter detta.

Slätthög kommer upp i små anfallsvågor och lyckas på något sätt få med sig en straff i den 37:e minuten. Totte och Iliad Siddiq stöter ihop och domaren går på punkten då han ansåg att Totte gick för hårt in i situationen.

Iliad tar själv hand om straffen och slår en halvdålig straff som turligt letar sig in under Hoffe som slänger sig åt rätt håll.

Matchens första varning drabbar Rasse i den 45:e minuten då han protesterat lite mycket mot domaren.

I andra halvlek är speltempot ett snäpp högre än i första och det är gästerna som driver upp det. Hemmalaget agerar lite passivt och låter gästerna styra lite som dom vill stundtals.

Kristijan får bollen inne i straffområdet. Han vänder upp och föser iväg ett skott mot mål som går in nere vid Hoffes högra stolpe. Gästerna tar ledningen med 1-2 i den 54:e minuten.

Virestad gör ett första byte i den 62:a minuten. Sibbe går in och ersätter Totte.

Matchens andra varning drabbar Iliad Siddiq efter att han slängt sig och filmat.

Ekman går ut i den 64:e och ersätts av Alex L.

Iliad testar Hoffe med ett kanonskott och Hoffe tvingas till en ny blixtrande TV-räddning. Synd att ingen TV-kanal var där, men dock både Smålandsposten och Småläningen.

Ola är nära att kvittera mitt i andra. Krigges inlägg når Ola men Ola får inte till kaluffsen och nicken utan den touchas ut till hörna. Hörnan blir farlig och resulterar i en ny hörna efter att bollen dansat strax framför mållinjen.

David Bertilsson drar på sig gästernas andra gula efter att ha gått in sent i luften i en duell med John i den 72:a minuten.

Felix kommer in och Robin går ut i den 77:e minuten. Sen går även Ekman in igen och John får vila sista 8:a minuterna.

Virestad pressar på och trycker ner Slätthög men kommer inte närmare. Gästerna lyckas freda sitt mål ganska bra.

Martin Odd drar på sig en varning i den 87:e minuten efter att ha varit lite för het på gröten med sin motståndare.

Virestad får sen den gyllene chansen att kvittera. Domaren pekar på straffpunkten samtidigt som klockan tickar över 45 minuter. Krigge lägger upp bollen och skickar in den i målvaktens vänstra hörn till 2-2.

Virestad pressar på under tilläggstiden men det blir bara en kvittering.

//Uppsäll

Truppen mot Slätthög

2010-05-18

Samling 17:20 Netto
17:45 Kvarnavallen

Kristoffer E
Christoffer L
Martin O
Rasmus S
John P
Oskar E
Kristoffer Å
Robin C

Edis M
Johan K
Ola J
Felix B
Sebastian K
Alexander L
Calle R

Bredaryd -Virestad (0-0) 1-2

2010-05-13

De yttre förutsättningarna för matchen var inte de bästa för Virestad som anlände till arenan 30 minuter in i matchstart. Planen var tung och vattensjuk men höll ihop ganska bra ändå.

De bägge lagen känner på varandra inledningsvis och bredaryd är lite piggare och för spelet lite mer.

Virestads första chans kommer på frispark från Krigge. Bollen letar sig till slut fram till David som går på avslut som resulterar i en hörna.

Bredaryd fortsätter trycka på lite mer men det gröna försvaret står upp bra o de bollar som kommer igenom tar Hoffe enkelt hand om.

Johan drar på sig matchens första varning i den 22:a minuten efter att ha dragit o slitit lite för mycket i sin motståndare.

En av Bredaryds hetaste chanser i första står Johan Skoog för som testar Hoffe med ett tungt skott som Hoffe motar på mållinjen.

Andra halvlek är bara någon minut gammal när Virestad startar ett anfall nere från backlinjen. John spelar upp till David som lägger tillbaka till Krigge centralt. Krigge slår en halvlurig boll fram till John som får jobba och slita mot sin försvarare och vinner bollen precis innan den ska glida över kortlinjen. Johns offervilja är underbar att se och bollen går fram till Johan som trycker till bollen i mål fram till 0-1 i den 49:e minuten.

Hemmalagets första varning drabbar Martin Knutsson efter vilda protester i den 51:a minuten.

Jolle drar på sig sitt första gula i den 54:e minuten efter att ha varit sen in i en glidackling.

Virestad tar ledningen med 0-2 i den 58:e minuten. Krigge tar en hörna från höger o smeker den in i mål via målvaktens tvålindränkta handskar.

David drar på sig sitt första gula kort i den 60:e

I den 65:e minuten får Johannes se sitt andra gula och får kliva av.

Magnus Munkholm provar skott på frispark men Hoffe är med och skottet går över ribban.

Bredaryd fortsätter att protestera och Martin Andersson drar på sig ett gult i den 75:e minuten.

Virestad får avsluta matchen med 9 man efter att David varit för het mot sina motståndare och dragit på sig ett gult till i den 78:e

Bredaryd pressar på ganska ordentligt mot Hoffe men Virestad står upp bra och behåller lugnet vilket resulterar i att tempot hålls nere och nerverna är i styr.

Hemmalaget får dock vittring i slutminuterna. Martin Andersson drar på ett skott mot Hoffe som ska mota men Hoffe gör den klassiska och glömmet fälla ut tummarna så bollen smiter mellan både händer och fötter på Hoffe in i mål. 1-2 är ett faktum i den 87:e minuten.

Slutminuterna blir en jobbig resa då hemmalaget pressar ordentligt. Det osar katt både en och två gånger på en dubbelhörna. Krigge är den första räddande ängeln på första hörnan och Totte nickar bort bollen på mållinjen på den efterföljande hörnan.

Slutsignalen från domaren dränktes i ett stort grönt segerjubel och den första 3:an för året var i hamn.

//Uppsäll

Truppen mot Bredaryd

2010-05-11

A-laget borta mot Bredaryd

Avspark: 19:00
Samling Netto: 16:30

Kristoffer E
Christoffer L
Martin O
Rasmus S

John P
Oskar E
Kristoffer Å
Robin C
Edis M
Johan K
Johannes B
Alex L
Ola J
David P

Veteranturnering

2010-05-08

Grupp 3 30/5

Virestad ska vara med i veteran-DM i Bor som uppvärmning till Kvarnavallafesten:)

Deltagande lag är
Bors SK
Vislanda IF
Virestads IF
Smålandsstenars GoIF
FC Peking

Helgens trupper

2010-05-06

A-laget hemma mot Hånger

Avspark: 15:00
Samling Netto: 13:15
Samling Kvarnavallen: 13:45

Kristoffer E
Christoffer L
Martin O
Rasmus S
John P
David P
Kristoffer Å
Robin C
Edis M
Johan K
Alex L
Sebastian K
Oskar E
Felix B
Ola J
Calle R

U-laget hemma mot Sandsbro

Avspark: 17:00
Samling Netto: 15:40
Samling Kvarnavallen: 16:00

Calle R
Rickard K
Sebastian K
Oskar E
Alexander J
Markus E
Miguel
Felix B
Kim D
Johannes B
Ola J
Enrique
Bosse T

Wirebet

2010-05-05

Efter samtliga veckor med Wirebet är det nu slut. När vi summerar allting så är varje andel värd 3kr. Ni som vill ha ut era andelar får höra av er till Per Uppsäll senast 3:e maj annars tillfaller andelen Virestad.

Information om Wirebet finns här!

Betalning

2010-05-01

Tjena... nu är det dags att betala
träningstället ni fick precis innan
träningssläget...
Aktiva spelare betalar 200 kr och icke aktiva
betalar 250kr.
Jag vill inte ha några kontanter utan jag
vill att ni sätter in pengarna på Bankgirot
727-4574.
OCH GLÖM INTE ATT ANGE NAMN I MEDDELANDE
RUTAN // Kiosk

Nyheter — April 2010 FC Växjö - Virestad (3-1) 3-2

2010-04-30

-----Calle R-----
Christoffer L-Martin O-Rasmus S-John P
----Alex L-Robin C-Kristoffer Å-Edis M----
-----Johan K-----Johannes B-----

Avb: Alex J-Sebastian K-Oskar E-Kristoffer E

Matchen hann knappt börja innan Calle fick nätrassel bakom sig. Hemmalaget snappar upp en boll som dansar på sidlinjen och spelar in till en anfallare som drar till direkt. Bollen får en märklig bana som ställer Calle då bollen studsar fram.

FC Växjö är det hetare laget inledningsvis och Virestadspelarna är inte alls med.

Hemmalaget är nära att utöka ledningen en bit in i första men Calle gör en kanonräddning på nick efter hörna.

Första chansen för Virestad kommer efter ett samspel mellan Krigge och Jolle. Jolle spelar fram Krigge som dessvärre inte får med sig bollen ordentligt då den fastnar lite i underlaget men Krigge ordnar fram en hörna.

Hörnan blir halvfärlig och Virestad får en frispark på returen. Edis drar till och skottet tar i muren ut till en hörna som dessvärre blir resultatlös.

Hemmalaget utökar ledningen till 2-0 efter en halvtimme efter lite passivt mittfältsspel. Calle drar till med en inspark som returneras tillbaka direkt till en framspringande anfallare som lurar ner Calle och lägger in 2-0.

I momentet efter gör Virestad sitt första byte. Martin Odd kliver av med krampkänning och Alex J kliver in istället.

Minuterna senare kniper sig Virestad in mer i matchen igen. Jolle får en fin boll serverad av Krigge och håller undan sin försvarare och placerar in reduceringsbollen bakom målvakten till 2-1 i den 34:e minuten.

Virestad spelar upp sig mer efter målet men kallduschen kommer ändå precis innan halvtid. 3-1 kommer i den 44:e minuten då deras tunga anfallare lyckats stå emot uppvaktningen från Virestadsförsvaret och han tar sig förbi 2 man och trycker sig fram och får in bollen.

I andra halvlek är det ett helt nytt Virestad som kommer in. Spelarna har rannsakat sig själva och börjar nu arbeta mer som ett organiserat lag.

Alex J kommer in igen och Alex L går ut i den 57:e minuten.

Jolle visar att målfarligheten är bättre i år. Han snappar upp en lurig boll som ställer både försvar och målvakt. Jolle smiter mellan och kan enkelt rulla in 3-2 i öppet mål och gör sitt 4:e mål för säsongen.

Det är hetare och mer distinkt från de gröna i andra halvlek samtidigt som hemmalaget blir lite pressat och gnälligt.

Totte går ut och Sibbe kommer in i den 73:e minuten och Jolle går sen ut i den 80:e och ersätts av Oskar.

Virestad har en ypperlig chans att kvittera på frispark. Rasse slår den svepande bollen mot straffpunkten och Krigge skarvar vidare. Bollen går bara någon cm utanför stolpen.

Virestad satsar stenhårt sista minuterna och kör en 3-backslinje då Odd går ut och Alex L går in men hemmalaget lyckas reda ut stormen.

// Uppsäll

Virestads IF - Hinneryds IF (1-1) 1-1

2010-04-23

-----Calle R-----
Christoffer L-Martin O-Rasmus S-John P
---David P-Robin C-Kristoffer Å-Edis M---
-----Alex L-----Johannes B-----

Avb: Alex J-Sebastian K-Oskar E-Kim D

Matchen startade 18:30 på grund av risken för mörker i slutet och beslutet var klokt fattat med facit i hand. 87 betalande letade sig till Vallen denna icke så inbjudande fredagskväll som var kylig som en vind från Sibirien.

Virestad fick en drömstart på matchen då domaren pekar på straffpunkten efter enbart 4 minuter. Jolle blir fälld av en sent utrusande målvakt och Krigge lägger upp bollen på punkten och stänker in bollen i mål.

Hinneryd är nära att kvittera minuterna senare efter ett hemåttspel som blir farligt när Calle snubblar till då han ska få undan bollen. Niclas Franksson snappar upp bollen men lägger den utanför målet.

Hinneryd trycker upp tempot i halvleken och pressar ner Virestad men försvaret står upp bra.

Tony Carlsson får matchens första varning efter att ha kommit in sent på Alex L i matchens 20 minut.

Jolle tvingas utgå efter 21 minuter efter att ha trampat snett. Kim kommer in och ersätter.

Matchen står och väger under större delen av halvleken och de bägge lagen har svårigheter att skapa något ordnat spel på det studsiga underlaget.

Oscar kommer in i den 31:a minuten och Kim återgår till bänken igen.

Hinneryd lyckas få en hyffsad chans. Skottet är bra med Odds brytning är bättre och han täcker ut till hörna. Hörnan visar sig bli olycklig för Virestad då Calle rusar ut och krockar med en Hinnerydsspelare. Calle blir liggandes med ett sprucket ögonbryn och tvingas utgå.

Alex Lindqvist får axla målvaktströjan igen och Kim kommer in i spelet igen.

Hinneryd visar sin farlighet på fasta situationer igen. Martin Johansson har en rungande nick i ribban och returen går rakt upp och Virestad får frispark då Alex blir nedtryckt när han ska upp och boxa bort returen.

Martin har ett nytt fint läge efter ett långt inkast. Nicken är bra och välriktad men Alex dyker som en panter och får bort bollen innan den passerar mållinjen. Bollen går ut till hörna.

Hinneryd får utdelning på hörnan då Niclas Johannesson når högst i luften och nickar in 1-1 i 44:e minuten.

I andra halvleken får Alex J förtroendet som högeryttermittfältare. Radarparet på topp blir istället David och Ekman. Kim börjar andra på bänken.

Andra halvleken blir ganska tillknäppt och chansfattig.

Hinneryd fortsätter dock att skapa oro långt ner på Virestads planhalva. Genom långa inkast och några hörnor skapar man stundtals viss oreda i det gröna försvaret.

Virestad får inte till något större ordnat anfallsspel i halvleken. Några fina undantag finns och det är främst den ovana yttern som står för det. Drängen står för ett fint inlägg efter en crossboll. Inlägget når precis Ekmans panna som störtdyker men nicken går utanför.

Virestad är piggare i andra halvleken men spelet och passningarna stämmer inte hela vägen fram.

Hinneryd sticker upp och söker hela tiden inkast och hörnor för att skapa oreda.

Halvlekens och matchens sista farlighet får Virestad. Edis slår en lång svepande frispark som letar sig förbi alla framrusande gröna spelare.

Matchen slutar 1-1 och sett över hela matchen så är det ett ganska rättvist resultat. Planen gör inte spelarna någon större rättvisa och gör att spelet blir lite stressat och svårhanterat

//Uppsäll

Lessebo - Virestad (1-3) 3-3

2010-04-17

-----Alex L-----
-Alex J-Martin O-Rickard M-John P-
David P-Robin C-Edis M-Kristoffer Å
-----Johan K----Johannes B-----

Avb: Erik K-Sebastian K-Oskar E-Kim D

Det blev lite snabba omkastningar i laget precis innan avfärd då Hoffe fick kasta in handduken på grund av sjukdom. Erik K kallades in på stående fot och fick göra A-lagsdebut på avbytarbänken. Alexander L axlade den nya knallgula målvaktströjan.

Inledningen av matchen präglades av mer vilja än skönspelet från de bägge lagen. Vinden som inte värmdes gjorde inte det mer spelvänligt och planen var som en premiärplan brukar vara, knölig och lite svårspelad och grön på sina ställen.

Virestad har vinden i ryggen i första halvlek och skapar den första farligheten. Robin testas skott från 35 meter och lädret far som en projektil genom luften och smeker överkanten på ribban.

Hemmalaget skulle visa sig bli oerhört farliga på hörnor och redan på första får Alex lite problem men lyckas få bort returen från mål.

Rasmus Dahlman i hemmalaget testas skott från straffområdet och Alex gör en bra och viktig räddning för att komma in i matchen.

Minuten senare får dock de gröna kapitulera. Lessebo använder sin försvarsbjässe André Turunen som med största sannolikhet är närmare 2 meter än 1.90. Han får gott om plats i luftrummet och kan nicka in 1-0 i den 18:e minuten.

Virestad kvitterar efter en halvtimme. Det är hemvändaren David Persson som drar på ett skott strax utanför straffområdet. Bollen touchar en försvarare och ställer målvakten.

Virestad är inne i en bra period innan halvtid och använder sig av smart spel. 1-2 är ett fint avslut av Jolle i den 33:e minuten. Inspelet kommer ifrån Edis och Jolle som brottas med jätten i försvarslinjen lyckas ta sig förbi och peta in bollen.

Jolle vill mer innan halvleken är slut och framspelet till 1-3 är lika delikat som kylan i avslutet från Jolle. Johan driver upp på sin kant och släpper fram bollen perfekt till Jolle som har decimetrarna tillgodo. Han går mot målvakten och lurar ner honom på backen innan han sen rundar honom och lägger in 1-3 i tom kasse i den 41:a minuten.

Matchens första varning får Daniel Håkansson i Lessebo efter en bensax på Krigge i den 43:e minuten.

Resultatet står sig halvleken ut i en halvlek som Virestad arbetar sig in i och man spelar klokt och värderar passningar och spel på ett bra sätt i vinden.

Direkt i inledningen av andra får Virestad en kanonchans att utöka ledningen. Frisparken från Edis sveper in genom straffområdet och Robin kommer perfekt med pannan men träffar målvakten rakt i skopan. En utökad ledning där och matchen hade sett helt annorlunda ut.

Martin Odd smyger sig upp på en frisparksvariant men lyckas inte få in bollen.

Hemmalaget tar över halvleken mer och har ett övertag i vinden. 2-3 kommer inte orättvist i den 56:e minuten. Daniel Håkansson plockar ner bollen efter ett inlägg från högerkanten. Han vänder runt och nyper till direkt och bollen smeker stolpen bakom en chanslös Linkan i mål.

Efter målet blir det lite lätt rörigt i det gröna spelet samtidigt som Lessebo får luft under vingarna och trummar på. Lessebo biter sig fast under långa stunder och får höra på hörna där den ena är farligare än den andra men Virestad lyckas hålla bollen borta.

Första bytet i Virestad sker i den 70:e minuten då Oskar går in och Johan får gå ut efter en sträckning i lumsken.

Lessebo fortsätter att trycka på och skapar stor oreda. Det är matcher som denna som går under benämningen nagelbitare. Daniel Håkansson får en bra dubbelchans inne i straffområdet med Linkan är bra med i målet.

Lessebo skapar sin andra trippelhörna på kort tid i andra och det osar verkligen katt nu. Alex är med och tippar över bollen till den sista hörnan och de gröna på läktaren kan andas ut när bollen skickas bort på sista hörnan.

Sibbe byter av David i den 77:e minuten och minuten senare kommer 3-3. Johannes Ahl vänder runt inne i straffområdet från misstänkt offsideposition och slår in bollen mellan benen på Alex.

Kim gör sin A-lagsdebut när han får hoppa in i den 81:a minuten och ersätter Jolle. Alex Johansson går av i den 82:a och David kommer in igen och skickar ner Sibbe på högerbacksplatsen.

Ulf Persson i hemmalaget får matchens andra varning efter att ha skällt på den ena assisterande i den 87:e minuten.

I slutsekunderna får Rasmus Dahlman en utmärkt chans att avgöra med Linkan gör en strålande benparad och ser till att slutresultatet blir 3-3

// Uppsäll

Wirebet - tilläggs tiden

2010-04-12

Nu går vi in i förlängningen i Wirebet. Uffe tar de första övertidsminuterna och drar in två system denna gången med.

Stryktipset 486:-

2, 1, 1X2, 1, 1X2, 1X2, 1, 1X2, 1, 1X, 1X2, 1, 1

Utdelning: 17kr

Joker 20:- 8034894

Utdelning: 0kr

Europatipset 1296:-

1, 1, 1, 1X2, 1X, 1X2, 1X2, 1X, 1X, 1X, 1X2, 1, 1

Utdelning:940kr

Total utdelning:957kr

Andra tilläggsveckan är det Stefan Perssons tur att stå för alla tecken. Han kör samma stil som Uffe och delar upp spelet på både lördag och söndag.

Stryktips: 729:-

1X2, 1, 1, 1X2, 1, 1, 1, 1X2, 1X2, 1X2, 1, 1, 1X2

Utdelning: 42:-

Europatipset: 1152:-

2, 1X, 1X, 1X2, 1, X2, 12, 1X, 1X, 1X, 1X2, 1, 1

Utdelning: 0:-

Sista veckan står Per Uppsäll för spelet

Stryktips: 1536:-

1X2, 1X, 2, 1X, 2, 12, X2, X2, 1X, X2, 12, X2, 2

Utdelning: 370:-

Joker: 30:-

9071127

Utdelning: 0:-

Lotto: 24:-

Bägge dragingarna

4,8,10,18,21,23,30

4,11,12,20,26,30,32

1,3,9,17,19,34,35

2,3,14,19,21,27,28

Utdelning: 0:-

Joker: 20:-

3892430

Utdelning: 0:-

Europatipset: 1024:-

1, X2, 1X, 1X, 1X, X2, X2, 1X, 1X, 1X, 1X, 1, 2

Utdelning: 0:-

Virestad - Lönsboda 1-1

2010-04-09

Virestad inledde matchen bättre denna gång än förra mötet. Johan hade matchens första farlighet med ett distinkt stolpträff som dessvärre inte ville gå in.

Efter dryga 20 minuter blev Jolle nerdragen i straffområdet. Virestadsspelarna ville ha målchansutvisning men domaren ville först inte ens ha straff men efter att ha pratat med sin assisterande så blev det straff samt varning. Krigge klev fram och satte straffen säkert till en 1-0 ledning.

Efter detta hade Krigge en ribbträff på nick efter hörna. Dessvärre ville inte returen till Virestadsspelare utan Lönsboda hann rensa undan.

Gästerna hade ett antal lägen i första men Kalle fredade det gröna målet och höll tätt i första halvlek.

I andra så var spelet jämnare men lite tuffare. Både Krigge och Edis drog på sig gula kort och även ett antal spelare i bortalaget gjorde detta. I samband med Krigges varning så blev det lite tumult och en spelare i Lönsboda ville haft fördel istället för frispark. Lönsbodaspelaren sa då några mindre väl valda ord till domaren som gav honom sitt andra gula kort.

Senare under halvleken lugnade spelet ner sig. Lönsboda lyckades trycka in en boll i slutminuterna och kvitterade med 7 minuter kvar ungefär.

Virestad hade betydligt bättre spel och inställning denna matchen och hela laget hade höjt sig minst en nivå. De som förtjänar mest beröm är de bägge kantlöparna Felix och David som gjorde riktigt bra ifrån sig.

Krigge

Träningsläger 2010

2010-04-03

Första dagen började på ett strålande sätt. 25 spelsugna satte sig på bussen till träningsanläggningen där en som margrön gräsmatta väntade. Rolf tog det obligatoriska varvet runt planen under tiden spelarna värmdes upp. Träningen präglades av temat "inkast" o innehöll mycket matnyttigt.

Solen sken o värmdes men trots detta var det hög fart i övningarna o koncentrationen var på topp. Efter 90 fartfyllda minuter avslutades träningen med inkasttävling. "Gubben i lådan" Ola Johannesson klev fram med ett monsterkast o avgjorde o kastade längst.

Eftermiddagen fortsatte med fortsatta inkastövningar men där även lite finter smög sig in. Eftermiddagen bjöd på mulet och svalkande väder vilket passade perfekt fkr fotbollsträning. Tävlingen för träningen var "Irländsk straffspark" denna tävling bjöd på många skratt då stilarna var lika många och underhållande som deltagarna. Snabbast runt pinnen och fram till bollen var Kim som satte bollen bakom en chanslös Uppsäll i målet.

Kvällen avslutades med lite betting o fotboll där Jolle slog huvudet på spiken på övertid o fick in 2-1 till Bayern.

Andra dagen inriktades på inläggsövningar. Dessvärre saknades några spelare p.g.a. skador o lite sjukdomar men de som var med hade full fokus o högt tempo. Målvakterna fick jobba hårt under övningarna o alla var rejält trötta efter passet. Träningsstävlingen på schemat var straffsparkstävling där Odd, Krigge o Coachen själv tog sig till final. Tränaren tog själv hand om tredjeplatsen o Odd tog sin andra raka silverpeng. Krigge tog hem straffsparkstävlingen på rutin.

Eftermiddagen ägnades åt hopp o lek men Drängen drog ihop en liten tävling. Efter en stunds finurlande så lyckades tävlingskommittén bestående av Drängen själv och Uppsäll komma fram till ett regelverk som knappt dom gamla grekerna förstod. Men regler blev det o turneringen drog igång. Efter många heta matcher återstod det två till final. Krigge stod för den ena delen och Uppsäll för den andra finalhäften. Efter två jämna set stod Uppsäll som finalsegrare.

Kvällens höjdpunkt blev en rafflande batalj. Showd-uppen lockade 32 spelare där dock bägge storfavoriterna Nova o Martin Å fick lämna WO. Tre Krantzare tog sig till final så oddsen på att bucklan skulle till Kistiga var ganska låga. Dock ville spånghultaren annat. Alex öppnade finalen i ett rasande tempo o tog två in-teckningar på en gång. Sen jämnade det till sig o det blev jämnt uppe i toppen. Det avgjordes först på sista kortet då tredje esset kom upp.

Fredagens träning bestod i avslutsövningar. Det drillades avslut både inne i straffområdet samt utanför och denna träning fick målvakterna slita hårt. Träningen avslutades med en ny runda irländsk straffläggning som Alex L tog hem på ny rekordtid.

Kvällen bestod sen av minigolfturnering på en mycket rolig o annorlunda bana. Inget i närheten av Lillskogens minigolf. Det var jämnt men även här drog Linkan det längsta strået o tog hem det på 42 slag. Lagtävlingen vanns av ett rutinerat garde bestående av Bosse, Tille, Gustav o Jörgen Krantz.

Lördagens förmiddagsträning var tillägnad uppspel och försvarsarbete. Det blev mycket uppspel längs kanterna samt från backlinje genom mittfältet. Alla fick sig en ordentlig genomkörare o träningen avslutades med helplansspel. Det är få som kommer glömma Jojje denna träning som briljerade o lyckades lura upp Rasse på läktaren för att köpa korv.

Eftermiddagen blev det engelsk ligafotboll på storbild innan det sen var dags för lekar igen. Uppsäll, Jolle och Drängen hade knäpat ihop lite tävlingar. Första var en bedömningsdvd med 20 sekvenser där det skulle bedömas om det var frispark etc samt om det var varning etc. Efter det blev det sakletning från A till Ö där det dök upp allt från eltandborstar till vattenkokare och yrkesbevis. Semijuniörerna John Hoffe Alex L Johan David, Kalle tog hem segern.

Sista dagens träning var fokuserat på överlapp och crossbollar. Det började i lugnt tempo med precision i crossbollarna för att sedan bli mer avancerat. Det blev cross och överlappsövning på halvplan för att sedan avsluta med halvplansspel med inlägg efter överlappning som huvudtema.

Truppen samlades sen för utvärdering på kvällen innan det blev lite lugna timmar innan det tidiga flyget tillbaka mot Sverige igen.

Uppsäll

Truppen mot Fjöra BK

2010-04-01

-----Hoffe-----

--Alex J-Rasse-Martin O- John--

-----David-Edis-Krigge-Ola-----
-----Johan-----Jolle-----

Övriga på bänken

Virestad - Fjöra BK 0-4 (0-1)

2010-04-01

våra motståndare från Norge skulle visa sig vara en bra motståndare med hög klass. Norrmännen kontrollerade matchen från början o visar sig vara ganska farliga på fasta situationer men utan att skapa några större målchanser.

Johan får hjälpa Hoffe att freda målet redan i inledningen. Den norska frisparken är bra slagen men Johan får fram sin panna o styr ut till hörna o tur var det då bollen annars hade gått in.

Det är mycket Norge i halvleken o Hoffe får visa sin klass mellan stolparna ett fåtal gånger.

Första riktiga Virestadsanfallet dröjer fram tills den 30 minuten och det är ett samspel mellan Edis och Krigge. Krigge spelar sen fram Johan som testar skott.

Första bytet kommer i 32:a minuten då Kim kommer in o Ola går ut. Strax efter det får Hoffe kapitulera på ett välriktat skott inne i straffområdet.

Virestad viker inte ner sig utan höjer sig ett snäpp efter målet. Krigge går på genombrott o kommer ut mot höger o försöker med en gammal klassisk vänster yttersida som dock hamnar i famnen på målvakten.

Sista chansen i halvleken får Fjöra på frispark. Frisparken är riktigt bra slagen men Hoffe är som en tiger i målet o räddar.

Virestad öppnar andra halvlek piggare o har även medvind i halvleken men efter ca 10 minuter arbetar sig Fjöra in i matchen. Virestad försöker lugna ner spelet o gör även ett byte. Kim går ut i den 56:e minuten o Felix ersätter honom.

Krigge o Jolle visar prov på gammal rutinerat samarbete. Krigge petar en snabb frispark till Jolle som håller undan sin försvarare o petar bollen mot mål men dessvärre stryker bollen strax utanför målet.

0-2 kommer lite oturligt på ett inlägg som studsar snett precis framför Odds fot o till en Norrman som stänker in den bakom en chanslös Kalle som ersatt Hoffe.

Alex J o Edis går ut o Ola o Alex L kommer in efter halva halvleken.

Virestads bästa chans har Jolle som sticker rätt på passningen o kommer fri. Lobben över målvakten som rusar ut g.r dock strax utanför.

Edis kommer in igen i den 74:e minuten o Jolle går ut. Minuten senare kommer 0-3 efter ett fint kantanfall från norrmännen där det är direktskott på volley som sitter i burgaveln.

Martin M o Alex K kommer in i 89:e o ersätter David o Felix.

Sista målet för Fjöra kommer med knappa minuten kvar. Kalle ska plocka ner ett inlägg mot mål men bollen hinner passera mållinjen innan Kalle fått ordning på den.

Sett över hela matchen så är det kanske ett mål för mycket då Virestad hade någon bra chans som borde resulterat i mål. Norrmännen var storleken större på varje position o gav Virestad en bra kamp på en perfekt gräsmatta.